Jegyzőkönyv
Készült:
2010. március 25-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László,  Nácsa Balázs, Ötvös János, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József és Szőke Zoltán képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Rácz Mónika osztályvezető, Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Bosák Nóra köztisztviselő, Tóth Tibor köztisztviselő, Kuik Sándorné köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Csuha Erika köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Moravszki Zsoltné intézményvezető, Porkoláb Márta, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, Kelemen Antal és Dr. Tóth Marianna jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:

Az ülés megkezdését követően megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 15 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy Egyebek között tárgyalja meg a Képviselő-testület az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2010. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásával kapcsolatosan és a „Közcélú foglalkoztatás érdekében anyag és eszközbeszerzés Tiszavasváriban” érdekében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményével kapcsolatosan elkészített előterjesztéseket. Elmondta továbbá, hogy napirend után az esedékes kitüntetési díjakról ad tájékoztatást a Képviselő-testületnek. Kérte továbbá, hogy a 15. és 17. napirendi pontok megtárgyalásával kezdje az ülést a Képviselő-testület.   
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásával kapcsolatos határozat-tervezethez kérdés hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

50/2010. (III. 25.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:
   A 
307/2009. (XII.22.)


Kt. sz. határozat
308/2009. (XII.22.)


Kt. sz. határozat 

    4/2010. (I.21.)


Kt. sz. határozat 

  21/2010. (II.22.)


Kt. sz. határozat 

  22/2010. (II.22.)


Kt. sz. határozat 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a 244/2008 (XI. 27.) Kt. sz. határozattal elfogadott közoktatási esélyegyenlőségi Intézkedési Tervben megfogalmazott rövidtávú célok megvalósulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra köztisztviselő: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a beszámoló kiegészült a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Esélyegyenlőségi Programjában megfogalmazott rövid távú célok megvalósulásával kapcsolatban készített táblázattal. 
Bizottsági vélemények:

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását az előterjesztő által tett kiegészítéssel.
Ráduly Zsolt Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek  a  határozat-tervezet  elfogadását az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel. 

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke: Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a témafelelős által tett szóbeli kiegészítésével a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testületnek.


Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
51/2010. (III. 25.) Kt. számú 

                 határozata

a 244/2008. (XI.27.) Kt. sz. határozattal elfogadott Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Tervben megfogalmazott rövid távú célok megvalósulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdésben foglaltak alapján Tiszavasvári Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Tervében megfogalmazott rövid távú célok megvalósulásáról szóló beszámolóját megismerte és jóváhagyja.

Határidő: azonnal






Felelős: Rozgonyi Attila
  polgármester
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum létrehozásáról.  
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:  
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
52/2010. (III. 25.) Kt. számú 

                 határozata

a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum létrehozásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXII. törvény 6. § (1) bekezdésének b) pontja, valamint (3) és (5) bekezdéseinek értelmében 

1. a települési jelentőségű, ezen belül egyes ágazatokba tartozó közalkalmazottak jogviszonyát érintő kérdésekben való, helyi-területi szinten reprezentatív szakszervezetekkel (közalkalmazotti illetmény-előmeneteli rendszer pénzügyi fedezetéül szolgáló költségvetés; a közalkalmazottak nagyobb, illetve egyes ágazatokba tartozó csoportját érintő intézkedés) önkormányzati érdekegyeztető fórumban egyeztet, ezért létrehozza a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumot.

2. felkéri a polgármestert vizsgálja meg, hogy a kezdeményező szakszervezeten kívül egyéb szakszervezet bevonható-e a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum működésébe, továbbá ennek ismeretében a következő képviselő-testületi ülésen tegyen javaslatot az önkormányzat által a TÖÉF-be delegált személyekre.

Határidő: 2010. április 30.




Felelős: Rozgonyi Attila 










    polgármester
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletének módosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Képviselő-testületének
8/2010.(III.30.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2009. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

Az önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton óvodáztatási támogatás címén 880 eFt-ot, prémiumévek központosított támogatásaként 1.336 eFt-ot előirányoz, mely összegekkel az Általános tartalékot növeli.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.465.239 eFt-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 8.018 eFt, a céltartalék előirányzata 31.045 e Ft.

2.§
Ez a rendelet 2010. március 31. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2010. március 25.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2010. március 30-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a helyi önkormányzat könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásának igényléséről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemény:

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

53/2010. (III.25.) Kt. számú 

határozata

a helyi önkormányzat 2010. évi könyvtári érdekeltségnövelő támogatásának

igényléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1) a nyilvános könyvtárak jegyzékében szereplő községi és városi könyvtárak állománygyarapításának fejlesztésére kiírt, felzárkóztató támogatás igénylésére irányuló pályázaton részt vesz. A megvalósító intézmény a Művelődési Központ és Könyvtár (4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1.).

2) a 2010. évi költségvetési rendeletben – az intézmény jóváhagyott költségvetésén felül – 400e Ft összeget biztosít önerőként a pályázathoz.

3) kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton elnyert és az önkormányzat által felajánlott összeget a Művelődési Központ és Könyvtár rendelkezésére bocsátja.

      4) felkéri a város Polgármesterét, hogy gondoskodjon a felzárkóztató pályázat elkészítéséről és határidőre történő benyújtásáról a Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága útján a Minisztérium felé.

Határidő: 2010. április 9.                                    Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

54/2010. (III.25.) Kt. számú 

határozata

a helyi önkormányzat 2010. évi közművelődési érdekeltségnövelő támogatásának igényléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 4/2004. (II. 20.) NKÖM rendelet alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület 

1. a közművelődési feladatellátásában közreműködő intézménye, a Művelődési Központ és Könyvtár /Tiszavasvári Szabadság tér 1./ technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítása céljából támogatási igényt nyújt be.

2. az önkormányzat a 2010. évi költségvetésében biztosítja a helyi közművelődési intézmény technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak beszerzéséhez szükséges saját forrást, amelynek összegét - a Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésén felül - 400e Ft-ban határozza meg.

3. kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton elnyert és az önkormányzat által felajánlott összeget az intézmény rendelkezésére bocsátja.

4. felkéri a város Polgármesterét, hogy gondoskodjon a felzárkóztató pályázat elkészítéséről és határidőre történő benyújtásáról a Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága útján a Minisztérium felé.

Határidő: 2010. március 25.

Felelős:Rozgonyi Attila            
                                                                                 polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

9/2010.(III.26.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2010. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló             2/2010. (II.17.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Az Út, autópálya építés szakfeladaton egyéb építmény felújításának kiadásai előirányzataként a Hősök út felújítása címén szolgáltatási díjként 18.589 eFt-ot, ÁFA kiadásaira 4.647 eFt-ot előirányoz. 

Fentiek fedezetére felhalmozási célú pénzeszközátvételként TEUT támogatás címén 10.445 eFt-ot előirányoz. 
A Hősök út felújítására képzett céltartalékot 12.791 eFt-tal csökkenti. A céltartalékban különbözetként mutatkozó 787 eFt-ot általános tartalékba helyezi.

(2) A Városi Kincstár költségvetésén belül az Egyesített Óvodai Intézmény költségvetése dologi kiadását 34 eFt-tal megemeli 2009. évi kárrendezés miatt, melynek fedezete az általános tartalék. A Mozgás határok nélkül rendezvény támogatására 20 eFt-ot biztosít a Polgármesteri keret terhére.

(3) Az Egyéb oktatási kiegészítő tevékenység szakfeladaton az egyéb készletbeszerzés előirányzatát közművelődési pályázat saját erő biztosítására 400 eFt-tal megemeli az általános tartalék terhére.

(4) Lakó- és nem lakóépület építés szakfeladaton épület felújítás címén Civil Ház pótmunkáinak kiadásaira a Pénzügyi Bizottság 44/2010.(III.11.) PB. számú határozata alapján ÁFA-val növelten 2.328 eFt-ot előirányoz az általános tartalék terhére.

(5) Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton telkek vásárlása címén a 40/2010.(II.11.) Kt. számú határozatban foglaltak alapján 600 eFt-ot előirányoz az általános tartalék terhére.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.255.272 eFt-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 13.657 eFt, a céltartalék előirányzata 70.843 eFt.

2.§
Ez a rendelet 2010. március 29. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2010. március 25.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2010. március 26-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (6. np.):
Előterjesztés a Városi Strandfürdő fejlesztéséhez szükséges beruházási hitel felvétele érdekében megkötött kölcsönszerződés és jelzálogszerződés módosításának kezdeményezéseiről.  
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

55/2010.(III.25.) Kt. számú

határozata

a Városi Strandfürdő fejlesztéséhez szükséges beruházási hitel felvétele érdekében megkötött kölcsönszerződés és jelzálogszerződés módosításának kezdeményezéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városi Strandfürdő fejlesztéséhez szükséges beruházási hitel 2009. augusztus 24-én megkötött szerződései módosításáról az alábbi határozatot hozza:

1. Hozzájárul, hogy az OTP Bank Nyrt-t a 105 322 eFt hitel és járulékai erejéig jelzálogjog illeti meg az alábbi ingatlanon:

Az ingatlan megnevezése:
strandfürdő, bejárati épület, gépház, 4 db medence

Az ingatlan helyrajzi száma:
5702/9

Az ingatlan fekvési kódja:
belterület

Az ingatlan tulajdonosa:
Tiszavasvári Város Önkormányzat

Tulajdoni hányad:

1/1

2. Felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozatról tájékoztassa az OTP Bank Nyrt. Nyíregyházi Fiókját és kérje fel a szerződés módosítások tervezetének elkészítésére.

3. Határidő:  azonnal


              Felelős: Rozgonyi Attila 
                                                                                                                 polgármester  

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a Városi Kincstár Alapító Okiratának módosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
56/2010. (III. 25.) Kt. számú 

                 határozata

a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 116/2007. (V.24.) Kt. sz. határozattal létrehozott, a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.), 8/2010. (I.21.) Kt. sz. határozatokkal többszörösen módosított, egységes szerkezetbe foglalt Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról az alábbi határozatot hozta:

1. a Városi Kincstár Alapító okiratának 7. pontja Az intézmény szakágazata: címszó alatti szövegrész helyére az alábbi szövegrész kerül 
„Az intézmény szakágazata:

841116
Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézményeket ellátó, kisegítő szolgálatai”

2. a Városi Kincstár Alapító okiratának 7. pontja Az intézmény szakfeladatai címszó alatti szövegrészben
 „661901 Kincstári szolgáltatások államháztartáson belüli szervezeteknek” szakfeladat törlésre kerül, helyére a 

„841129 Önkormányzat és többcélú kistérségi társulás pénzügyi igazgatása”, mint alapvető szakfeladat kerül az alapító okiratba.
3. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetését. 

Határidő: 2010. április 2.



Felelős: Rozgonyi Attila
   polgármester









       Bundáné Badics Ildikó









      jegyző
56/2010. (III. 25.) Kt. sz. határozat függeléke
ALAPÍTÓ OKIRAT

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

1. 
Intézmény neve:
Városi Kincstár, Tiszavasvári

2. Székhelye:

4440 Tiszavasvári, Báthory u. 6.

3.
Telephelyei:     
4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.





4440 Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.

4440 Tiszavasvári, Gépállomás u. 3/A. (Önkormányzati 

      vagyonon kívüli)

4. 
Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ): 

Tiszavasvári Város Képviselő-testületének 116/2007. (V.24.) Kt. számú határozata

5.
Jogszabályban meghatározott közfeladata:

A felügyeleti szerv a következő jogokat ruházza át az intézményre a részben önálló költségvetési szervei tekintetében:

- elemi és kincstári költségvetésekhez az általa megállapított keretszámok elosztása, összesítése, a beszámolók felülvizsgálatot követő visszaigazolása,

- a szakmai feladatok végrehajtásához szükséges pénzügyi, anyagi feltételek szervezése, irányítása és ellenőrzése,

- a gazdálkodás részletes rendjének meghatározása,

6. 
Ellátandó alaptevékenységi kör:

2007. július 01-től az önkormányzat által alapított részben önálló költségvetési intézmények operatív gazdálkodásának bonyolítása, az intézményekkel a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjére vonatkozó megállapodás szerint, az alábbi szakfeladatok alkalmazásával.

7. 
Alaptevékenységek:

Az intézmény szakágazata:

841116
Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézményeket ellátó, kisegítő szolgálatai


Az intézmény szakfeladatai:


661902 szakfeladat

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység 

682001 szakfeladat

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 


682002 szakfeladat

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése


683200 szakfeladat

Ingatlankezelés


811000 szakfeladat

Építményüzemeltetés 


812100 szakfeladat

Általános épülettakarítás 

812200 szakfeladat

Egyéb épület-, ipari takarítás

812900 szakfeladat

Egyéb takarítás 

913000 szakfeladat

Zöldterület-kezelés 

841129 szakfeladat
Önkormányzat és többcélú kistérségi társulás pénzügyi igazgatása

841403 szakfeladat

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások

841901 szakfeladat
Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai

842541 szakfeladat

Ár- és belvízvédelemmel kapcsolatos feladatok

890441 szakfeladat

Közcélú foglalkoztatás

890442 szakfeladat

Közhasznú foglalkoztatás

890443 szakfeladat

Közmunka

8.    Kiegészítő tevékenységek: 

Az intézmény kiegészítő szakfeladatai:

562900

Egyéb vendéglátás


960300

Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

Az intézmény kiegészítő szakfeladatai:

236000 szakfeladat

Beton-, gipsz-, cementtermék gyártása

562912 szakfeladat

Óvodai intézményi étkeztetés

562916 szakfeladat

Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat 

Tanulók kollégiumi étkeztetése

562917 szakfeladat

Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat

Egyéb étkeztetés


562920 szakfeladat

Egyéb vendéglátás


960302 szakfeladat

Köztemető-fenntartás és működtetés

9.
Működési köre:
Tiszavasvári Város közigazgatási területe
10.
 Jogállása:    

Jogi személy, önállóan működő és gazdálkodó, előirányzatai fölött teljes jogkörrel rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.

Önálló bankszámlával rendelkezik. 

Vállalkozási tevékenységet nem végez

11.
Irányító szerv(einek) neve, székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Tiszavasvári, Városháza tér 4.

12.
Alapításának időpontja:
2007. június 01.

A költségvetési szerv jellege alapján:
Közszolgáltató költségvetési szerv

Közszolgáltató szerv fajtája alapján:

Közintézmény

Feladatellátásához kapcsolódó funkciója:
Önállóan gazdálkodó és működő

13. Vezetőjének kinevezési rendje:

nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg határozatlan időre, és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetői megbízás, kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A magasabb vezető beosztású személy esetében az egyéb munkáltatói jogokat átruházott hatáskörben Tiszavasvári Város polgármestere gyakorolja.

14.
Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján

15.
Az intézmény képviseletére jogosult:
az intézmény kinevezett vezetője.

16.
Az intézmény által feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:


Tiszavasvári, Báthory u. 6.
   hrsz: ½

Terület:155m2


Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.      hrsz: 0358/7

Terület:805m2

Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
   hrsz: 2443                Terület: 200,52 m2

Tiszavasvári, Petőfi u.4., 6-8.
   hrsz: 2699/1

Terület: 5686 m2


Tiszavasvári, Petőfi u. 24.
   hrsz: 2686/1

Terület: 1285 m2






           2686/2
  
Terület: 683 m2


Tiszavasvári, Kossuth u. 76.
   hrsz: 2708

Terület: 5946 m2

17. Az intézmény vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületét illeti meg. Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak az intézményben leltár szerint nyilvántartott eszközök. Az egyes vagyontárgyak bérbeadásánál, hasznosításánál Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint kell eljárni

 
 Az intézmény működési feladatait – a Jegyző javaslatainak figyelembevételével - a polgármester által jóváhagyott szervezeti és működési szabályzat alapján végzi. 
Az intézményben a munkáltatói jogkört – a jogszabályokban foglaltak szerint – a vezető gyakorolja.

Az intézményt - jogszabály által nevesített esetekben – Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító jogosult megszüntetni. A megszüntetésről az alapító határozattal dönt és erről megszüntető okiratban rendelkezik. 

Záradék: 

A Városi Kincstár alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.), 185/2009. (VIII.27.), 8/2010. (I.22.) és a 56/2010. (III.25.) Kt. számú határozataival hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2010. március 25.

Tárgy (8. np.):
Előterjesztés az óvodai nevelést érintő jogszabályváltozás kezdeményezéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Témafelelős:
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága nem hozott döntést.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága nem hozott döntést.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a jogszabály pontatlan, félreértelmezhető megfogalmazást tartalmaz, valamint értelmezési és tartalmi is bizonytalan állapotot eredményez, ezért tartotta szükségesnek a jogszabály változtatásának kezdeményezését.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Véleménye szerint az előterjesztésben van egy olyan mondat, melynek egyes pártok túlságosan nagy jelentőséget tulajdonítanak. Utalt arra is, hogy ha nem most következnének a választások, akkor valószínűleg fel sem vetették volna ezeket az elképzeléseket.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Hangsúlyozta, hogy a Testület 16 db jogszabály változtatási kezdeményezést indított el eddig, melynek egy része megvalósult, másik része pedig elutasításra került. Elmondta, hogy szándékosan nem akart belemenni a részletekbe és mindenféle politikai jellegű utalásokat próbált elkerülni. Ugyanakkor kijelentette azt is, hogy a jogszabály megfogalmazásával szemben fenntartásai vannak, ezért javasolta az előterjesztés elkészítését. 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 4 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

57/2010.(III.25.) Kt. sz. 

határozata

az óvodai nevelést érintő jogszabályváltozás kezdeményezéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a jogszabályváltozás kezdeményezése ügyével kapcsolatosan az alábbi döntést hozza:
1. A határozat melléklete szerinti tartalommal jogszabályváltozást kezdeményező javaslattal él.

2. Felkéri a polgármestert a kezdeményezést az Magyar Köztársaság Miniszterelnöke/Oktatási és Kulturális Minisztérium Minisztere, valamint az országgyűlési képviselőnk felé történő továbbítására.

    Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila








                polgármester




57/2010. (III.25.) Kt. sz határozat mellékelete

Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: …………/2010.
         Tárgy: Jogszabályváltozás kezdeményezése

Oktatási és Kulturális Minisztérium

Hiller István Oktatási és kulturális miniszter részére
Budapest

Szalay u. 10-14.
1055

Tisztelt Miniszter Úr!

Az elmúlt év novemberében megjelent az Óvodai nevelés országos alapprogramjának kiadásáról szóló 137/1996. (VIII.28.) Kormányrendeletet módosító 255/2009. (XI.20.) Kormányrendelet, mely a kihirdetést követő napon, 2009. november 21-én lépett hatályba, azzal a kitétellel, hogy az óvodáknak a rendeletben foglaltaknak megfelelően felülvizsgált nevelési programjukat először a 2010/2011-es nevelési évben kell alkalmazniuk. 

A módosított alapprogram II. fejezete (Gyermekkép, óvodakép) Gyermekkép című rész utolsó mondata szerint „Az óvodai nevelés gyermekközpontú, befogadó, ennek megfelelően a gyermeki személyiség kibontakoztatására törekszik, biztosítva minden gyermek számára az egyenlő hozzáférést, tudatosan kerüli a nemi sztereotípiák erősítését, elősegíti a nemek társadalmi egyenlőségével kapcsolatos előítéletek lebontását.”

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete kéri, hogy a „tudatosan kerüli a nemi sztereotípiák erősítését” módosított szövegrészt törölni szíveskedjenek a fent említett jogszabályból.

Úgy véljük ugyanis, hogy ez a megfogalmazás túl általános. A médiában különböző értelmezések láttak napvilágot arról, hogy mi jelent a nemi sztereotípiák erősítésének kerülése. Volt, aki a fentebb leírtakat úgy értelmezte, hogy korlátozni kell a papás-mamás játékokat. Más értelmezés szerint, be kell avatkozni a gyermekek játékába és el kell venni a Barbie babát a kislánytól, ha túl sokat babázik, és oda kell adni helyette a markolót, katonát. És fordítva. Újabb megvilágítás tükrében a mesében nem apának és anyának, hanem egyes és kettes szülőnek kell majd hívni a családot, sőt egyesek azt hangoztatják, hogy a nemi sztereotípiák tiltása a teljes magyar népmesekincs mellőzését jelenti. Mások odáig mennek, hogy azt mondják a lányokat nem szabad lányosan öltöztetni, azaz kerülni kell a szoknyát, a hosszú hajat, a masnit és a lakkcipőt is, mint a nemi sztereotípiákat erősítő tényezőket. 
A „tudatosan kerüli a nemi sztereotípiák erősítését” megfogalmazás eme általános megfogalmazása kapcsán felmerül a kérdés, mi az, ami az óvodán, az óvodapedagógusokon számon kérhető ezzel kapcsolatosan? Hogy milyen meséket, történeteket hallgatnak? Hogy rászólnak e a kislányra, ha sokat babázik, és kiszedik a kisfiú kezéből az építőkockát, ha túl sokat játszik vele?

A fent említett okok kapcsán kérjük az említett mondatrész törlésének, vagy a konkretizálás lehetőségek vizsgálatát, valamint a szükséges egyéb intézkedések megtételét. 

Tiszavasvári, 2010. március 25.


Rozgonyi Attila

 
polgármester
Tárgy (9.np.):
Előterjesztés „Épületenergetikai fejlesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézményben című pályázat benyújtásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Csikós László köztisztviselő
Áfra Miklós aljegyző:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság ülésén felmerült az, hogy a pályázatot az intézmény teljes egészére, tehát a szakiskolára is terjesszék ki és ezzel egyidejűleg a geotermikus-és napenergia felhasználásának kiegészítésével együtt kerüljön elkészítésre a pályázat.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy megvizsgálnák a középiskola többi intézményében és esetleg a város központi  fekvésű oktatási intézményeiben is a megújuló energiaforrások felhasználását, azok megtérülési lehetőségét. Hangsúlyozta azt is, hogy előkészítést követően visszakerül a Testület elé, hogy milyen alternatív megoldások lehetségesek az intézmények több mint 100 MFt összegű fűtésköltségének csökkentésére. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy valamennyi intézményre vonatkozóan vizsgálják meg a pályázat benyújtásának lehetőségét. 
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Kérdés és hozzászólás nem hangzott el a napirenddel kapcsolatban. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

58/2010. (III. 25.) Kt. számú

határozata

„Épületenergetikai fejlesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és KollégiumVáci Mihály Gimnáziumi Tagintézményében” című pályázat benyújtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által a Környezet és Energia Operatív Program keretében kiírt „Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás fejlesztése” című felhívásra pályázatot kíván benyújtani.

2.) kezdeményezi, hogy a pályázat előkészítői, Tiszavasvári Város Önkormányzata valamennyi intézményére vonatkozóan vizsgálják meg a pályázat benyújtásának lehetőségét azzal, hogy vegyék figyelembe a megújuló energiaforrások alkalmazásában rejlő lehetőségeket is.
3.) felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati program előkészítéséről, majd ezt követően annak a Képviselő-testület elé terjesztéséről. 
Határidő: esedékességkor



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemény:

Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az alábbi kiegészítéssel:
A Polgármesteri hivatal szervezeti ábrája a szabályzat mellékletét és ne függeléket képezze; a Záró Rendelkezések 27.§-ként kerüljön megjelölésre; a Hivatal vezetője vizsgálja meg egy beléptető rendszer kialakításának lehetőségét.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a előterjesztői jogon elfogadta az Ügyrendi és Jogi Bizottsága javaslatait és ezekkel a módosításokkal együttesen kérte a határozat-tervezet elfogadását.
A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

59/2010. (III.25.) Kt. sz.
határozata

a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete - figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 35. §. (2) bek. c/ pontjára, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 9. § (1) e) pontjára és a 10. § (4) bekezdésében foglaltakra, a Kormányrendelet 20.§-ában foglalt felhatalmazás alapján - a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ) a határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el.

A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a szabályozás tartalmának a Hivatal dolgozóival való megismertetéséről.

Határidő: azonnal
      



      Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Az 59/2010. (III.25.) Kt. sz. határozat melléklete
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

Polgármesteri Hivatalának

Szervezeti és Működési Szabályzata

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdése alapján Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egységes hivatalt hozott létre Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala elnevezéssel, az Önkormányzat működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete - figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 35. §. (2) bek. c/ pontjára valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 9. § (1) e) pontjára és a 10. § (4) bekezdésében foglaltakra, a Kormányrendelet 20.§ - ának felhatalmazása alapján - a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint alkotja meg:

I. FEJEZET

ÁLTALÁNOS RÉSZ

A Polgármesteri Hivatal megnevezése, címe és alapítási adatai

1.§

1./ A Polgármesteri Hivatal megnevezése: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2./
A Polgármesteri Hivatal rövidített megnevezése: Polgármesteri Hivatal

3./
A Polgármesteri Hivatal a Képviselő-testület döntésének megfelelően és a hatályos jogszabályok keretei között biztosítja az önkormányzat működését, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítését, és ellátja a végrehajtásával kapcsolatos feladatokat.
1.1.1 székhelye: 
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

1.1.2 levél és távirati címe:
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

telefonszáma:
42/520-500

telefaxszáma:
42/275-000

e-mail címe:
tvonkph@tiszavasvari.hu
önkormányzati weboldal címe:
www.tiszavasvari.hu
4./ A Polgármesteri Hivatal pénzügyi jelzőszámai:

a.) Költségvetési elszámolási számlaszáma: 11744144-15404761-00000000

b.) KSH számjele: 15404761-8411-312-15

c.) Adóigazgatási azonosítószáma: 15404761-2-15
d.) PIR törzsszáma: 404761
e.) Törzskönyvi azonosító száma: 732-462
f.) TB törzsszáma: 17615-4
g.) TB folyószámla szám: 826-00-376
h.) ÁHT azonosító száma: 716-750
5./ A Polgármesteri Hivatal valamennyi bankszámlaszámát a mindenkori Pénzkezelési Szabályzat tartalmazza.

6./ A Polgármesteri Hivatal alapító szerve Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő- testülete.

a. A Polgármesteri Hivatal alapító okirata: 288/2007.(XII. 13.) Kt. számú határozata és hatályos módosításai

b. kelte: 2007. december 13.

c. alapítás időpontja: 1990.09.30.

7./.A Polgármesteri Hivatal felügyeleti szerve: Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Nyíregyházi Kirendeltsége, valamint Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete.

8./
A Polgármesteri Hivatal jogi személy, általános képviseletét a jegyző látja el.
9./
A Polgármesteri Hivatal önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. Nincs a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szerv.

10./ A Polgármesteri Hivatal működési területe:

- Tiszavasvári város közigazgatási területe.

-
A körzetközpontként való működése keretében a Kormány által kijelölt illetékességi kör. (A kistérségi és kiemelt körzetközponti tevékenységeket és azok illetékességi területét az SZMSZ 2. sz. függeléke tartalmazza.)

II. FEJEZET

A HIVATAL BELSŐ SZERVEZETI FELÉPÍTÉSE

2.§

1./ A Polgármesteri Hivatal önálló jogi személy. Belső szervezeti egységei az osztályok, amelyek jogi személyiséggel nem rendelkeznek.

2./ Az osztályok élén az osztályvezető áll.

3./ A jegyző irányításával működik a(z)

- Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály,

- Kabinet Osztály,

- Költségvetési és Adóigazgatási Osztály,

- Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztály.

4./ A jegyző felügyelete, irányítása alatt működik a(z)

- Belső ellenőrzés,

- Gyámhivatal,

- Hivatásos gondnoki tevékenység, 

- Humánpolitika,

- Okmányiroda.

5./ A Polgármesteri Hivatal szervezeti struktúráját e Szabályzat 3. számú függeléke tartalmazza.

6./ A Polgármesteri Hivatal gazdasági szervezetét a 

· Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

· Vagyongazdálkodási – és Építésügyi Osztály

· Kabinet Osztály

  alkotja.

3.§

A Polgármesteri Hivatal álláshelyeit (a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény /továbbiakban: Ktv./ és a Munka Törvénykönyve /továbbiakban: Mt./ alapján foglalkoztatott személyi állomány létszámát) a tárgyévi önkormányzati költségvetési rendelet állapítja meg.

A Polgármesteri Hivatal egyes osztályaihoz tartozó munkakörök tételes felsorolását Tiszavasvári Város Jegyzőjének rendelkezése tartalmazza.
III. FEJEZET

A HIVATAL FELADATAI, TEVÉKENYSÉGI KÖREI

A Polgármesteri Hivatal tevékenységét a Képviselő- testület felügyelete, ellenőrzése mellett a polgármester irányításával, a jegyző vezetésével végzi.
A Polgármesteri Hivatal egységes szervezet. Döntésre előkészíti az önkormányzati, a kisebbségi önkormányzati ügyeket, végrehajtja a hatáskörébe utalt testületi döntéseket és végzi a testületek működésével kapcsolatos adminisztrációs teendőket, ellátja a jogszabályokban előírt államigazgatási feladatokat. A megbízás keretei között közreműködik a polgármester és a jegyző önálló feladat- és hatásköreinek gyakorlásában.
III.1. A polgármesteri hivatal tevékenységi körei

4.§

A Polgármesteri Hivatal tevékenysége az önkormányzatok működésével, gazdálkodásával, beruházások és felújítások koordinálásával, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos, valamint nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló törvényben meghatározott feladatok ellátására terjed ki.

Alap-, kiegészítő-, kisegítő-, vállalkozási tevékenységek:

KSH által kiadott gazdasági TEÁOR 2008-ban meghatározott szakágazati besorolás:

8411 Általános közigazgatás

Az intézmény szakágazati besorolása:

Szakágazat száma: 841105

Megnevezés: Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége.

Az ellátandó és szakfeladatrend szerinti (szakfeladat számmal és megnevezéssel) besorolt alaptevékenységek, rendszeresen ellátott kiegészítő, kisegítő és vállalkozási tevékenységek felsorolását Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Alapító Okirata tartalmazza. A Polgármesteri Hivatal alaptevékenységének jogszabályi alapját a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény képezi.
III.2. irányítás, vezetés FELADATAI

5. §

1./
A polgármester a Képviselő-testület döntései szerint és saját önkormányzati jogkörében irányítja a Hivatalt. Önkormányzati, valamint az államigazgatási feladat- és hatásköreit a Polgármesteri Hivatal közreműködésével látja el.

2./
A polgármester
a) a jegyző javaslatainak figyelembevételével meghatározza a Polgármesteri Hivatal feladatait az önkormányzat munkájának a szervezésében, a döntések előkészítésében és végrehajtásában,

b) dönt a jogszabály által hatáskörébe utalt államigazgatási ügyekben, hatósági jogkörökben, egyes hatásköreinek a gyakorlását átruházhatja,

c)
a hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét,

d) gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző tekintetében. E jogkörét írásban átruházhatja, az átruházott jogkör azonban tovább nem delegálható,

e)
szükség szerint, de legalább évi egy alkalommal apparátusi értekezletet tart a Polgármesteri Hivatal teljes személyi állománya részére, amelyen a jegyzővel közösen értékeli a hivatali tevékenységet és meghatározza az elkövetkezendő időszak feladatait,

f)
államigazgatási tevékenységéért a közszolgálati szabályok szerint felelős.

6. §

1./
A polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére megválasztott alpolgármesterek a polgármester irányításával látják el feladataikat.

2./
Az alpolgármesterek között lévő feladatmegosztást a polgármester határozza meg.

3./
Az alpolgármesterek a feladatmegosztásnak megfelelően igényelhetik az érintett osztályok közreműködését az önkormányzati ügyek előkészítése és végrehajtása során.

7. §

1./
A jegyző vezeti a Polgármesteri Hivatalt. Feladat- és hatáskörében

 a)
gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról, rendszeres kapcsolatot tart a képviselő-testület tagjaival és a testület által létrehozott bizottságok tagjaival.

b)
közreműködik a bizottságok, a bizottságok elnökei, a polgármester és az alpolgármesterek előterjesztéseinek előkészítésében.

c)
az aljegyző és az osztályvezetők bevonásával folyamatosan figyelemmel kíséri és ellenőrzi a képviselő-testület elé kerülő előterjesztések, határozat- és rendelet-tervezetek törvényességét.

d)
biztosítja a lakosság tájékoztatását a képviselő-testület működéséről, közérdekű döntéseiről, valamint a Hivatal aktuális, az állampolgárok széles körét érintő feladatairól.

e)
figyelemmel kíséri és segíti a települési kisebbségi önkormányzat működését.

f)
részt vesz a Helyi Védelmi Bizottság munkájában.

g)
tanácskozási joggal vesz részt a Képviselő-testület,és a Képviselő-testület bizottságainak ülésén.
h)
a Polgármesteri Hivatal közreműködésével döntésre előkészíti a polgármester hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyeket.

i)
közreműködik a rendvédelmi és más szervekkel a közrend-közbiztonság fenntartása és javítása érdekében.

j)
gondoskodik a Polgármesteri Hivatal működésének személyi és tárgyi feltételeiről a költségvetés által meghatározott keretek között.

k)
gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat az aljegyző tekintetében, gyakorolja a munkáltatói jogokat a Hivatal személyi állománya tekintetében azzal, hogy a kinevezéshez, a munkaviszony létesítéséhez, a vezetői megbízáshoz és annak visszavonásához, a felmentéshez, felmondáshoz, jutalmazáshoz – a polgármester által meghatározott körben – a polgármester egyetértése szükséges.

l)
jogszabályban megállapított hatósági ügyekben hatósági jogkört gyakorol.

m)
hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás rendjét, meghatározza a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek feladatait.

n)
az osztályvezetők, a Gyámhivatal és az Okmányiroda vezetője részére összehívott, különösen a munkaterv szerinti Képviselő-testületi ülést követő öt napon belül megtartott vezetői értekezleteken biztosítja a résztvevők számára az információcserét, számon kéri a Polgármesteri Hivatal aktuális feladatainak végrehajtását.

o)
ellátja az önkormányzat költségvetésének végrehajtásával kapcsolatban a hatáskörébe utalt feladatokat.

p)
gondoskodik a belső ellenőrzéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról, ennek keretében különösen:

I.)
előkészíti az önkormányzat belső ellenőrzésének meghatározására vonatkozó testületi döntéseket,

II.)
testületi jóváhagyásra előkészíti az önkormányzat éves belső ellenőrzési tervét,

III.) fogadja, értékeli a belső ellenőrzési jelentéseket, előkészíti a szükséges intézkedéseket, indokolt esetben gondoskodik ezek testületi előterjesztésre történő előkészítéséről,

IV.) előkészíti a testületi előterjesztést a tárgyévre vonatkozó éves összefoglaló ellenőrzési jelentésről,

V.)
megszervezi és működteti a belső ellenőrzést, biztosítja annak függetlenségét.

q)
a Polgármesteri Hivatal működésének és gazdálkodásának eredményessége érdekében működteti a Belső kontroll keretein belül a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési rendszert (a továbbiakban: FEUVE):

I.)
 A FEUVE a szervezeten belül a gazdálkodásért felelős Költségvetési és Adóigazgatási Osztály által folytatott első szintű pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszer, amelynek működtetéséért és fejlesztéséért a jegyző felelős.

II.)
A FEUVE-i rendszer tartalmazza mindazon elveket, eljárásokat és belső szabályzatokat, amelyek alapján a Hivatal érvényesíti a feladatai ellátását szolgáló előirányzatokkal, létszámmal és a vagyonnal való szabályszerű, gazdaságos, hatékony és eredményes gazdálkodás követelményeit.

r)
gondoskodik a kötelező statisztikai adatszolgáltatások elkészítéséről.

8. §

1./A Képviselő-testület által a jegyző javaslatára kinevezett aljegyző a jegyző akadályoztatása esetén teljes jogkörben gyakorolja a jegyző hatásköreit. A helyettesítés körében tett intézkedéseiről az akadályoztatás megszűnését követően haladéktalanul, közvetlenül köteles a jegyzőnek részletesen beszámolni.
2./
Ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat.

3./
Vezeti a számára kijelölt osztályt, ellátja az osztályvezetői feladatokat.

III.3. BELSŐ SZERVEZETI EGYSÉGEK FELADATAI

Az osztályvezető feladatai

9.§

Az osztályvezető 

- felelős az osztály működtetéséért,

-
felelős a vezetése alatt álló osztály feladatkörébe tartozó, illetve esetenként rábízott feladatok elvégzéséért, a döntések szakszerű előkészítéséért és határidőben történő végrehajtásáért,

-
gyakorolja a jegyző által meghatározott körben a kiadmányozási jogot, és egyéb átruházott munkáltatói jogokat,

-
gondoskodik a feladatkörébe tartozó testületi előterjesztések előkészítéséről, és figyelemmel kíséri a döntések hatályosulását,

-
köteles részt venni a képviselő-testületi üléseken, meghívás esetén a bizottsági üléseken, akadályoztatása esetén a helyettesítéséről gondoskodni,

-
kapcsolatot tart az irányítása alatt álló osztály működését elősegítő külső szervekkel,

-
közreműködik a feladatköréhez tatozó önkormányzati intézmények, gazdálkodó szervezetek irányításával kapcsolatos döntések, intézkedések előkészítésében,

-
köteles a vezetése alatt álló osztály feladatkörébe tartozó intézmények, gazdálkodó szervezetek tevékenységéről folyamatosan információval rendelkezni, a gazdálkodási feladatokat figyelemmel kísérni, tapasztalatairól a tisztségviselőket tájékoztatni,

- közvetlenül utasíthatja az osztály dolgozóit,

- beszámol a polgármesternek és a jegyzőnek az osztály tevékenységéről,

- gondoskodik az osztály feladat- és hatásköri jegyzékéhez kapcsolódó munkaköri leírások elkészítéséről és naprakészen tartásáról, a teljesítménykövetelmények meghatározásáról, az értékelések elkészítéséről, és a köztisztviselők minősítéséről,

- szabadságolási ütemterv alapján engedélyezi a vezetése alatt álló osztály tagjai részére a szabadság igénybevételét.

A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek feladatai

10. §

1./
A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei az osztályok, valamint az osztályszerkezeten kívüli szervezeti egységek (Humánpolitikai ügyintéző, Gyámhivatal, Okmányiroda, Belső ellenőr, Hivatásos gondnok).

2./
Az osztályok átfogó szervezeti egységek, melyben az osztály dolgozói az operatív feladatokat az osztály létszámától és feladataitól függően látják el. Az osztályvezetők egymással mellérendeltségi viszonyban állnak és kötelesek együttműködni a feladatok ellátásában. A kijelölt ügyintéző látja el az osztályvezető helyettesítését.


A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységei feladataik előkészítése, végrehajtása során, illetve minden államigazgatási ügyben a hatáskör címzettjének nevében járnak el.


A tisztségviselők és a szervezeti egységek, valamint a szervezeti egységek egymás közötti, szervezeti irányítási és vezetési kapcsolati rendjét Tiszavasvári Város jegyzőjének rendelkezése tartalmazza.

1./ Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

a)
Ellátja a képviselő-testület, a Lakásügyi Bizottság, a Szociális és Egészségügyi Bizottság működésével összefüggő adminisztrátori feladatokat.

b)
Ellátja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényekből és azok végrehajtási rendeleteiből, továbbá az önkormányzati rendeletekből adódó feladatokat, így: 

- Előkészíti a polgármester saját és átruházott hatáskörben hozott döntéseit:

a pénzben és természetben nyújtott átmeneti segély, közköltséges temetés, rendkívüli gyermekvédelmi támogatás ügyében.

- Döntésre előkészíti és végrehajtja a Szociális és Egészségügyi Bizottság átruházott hatáskörébe tartozó ügyeket az ápolási díj megállapításakor, megszüntetésekor, felülvizsgálatakor. Közreműködik a bizottsági előterjesztések, határozatok elkészítésében.

- Döntésre előkészíti és végrehajtja a Lakásügyi Bizottság átruházott hatáskörébe tartozó lakásfenntartási támogatás iránti kérelmeket. Közreműködik a bizottsági előterjesztések, határozatok elkészítésében.

- Döntésre előkészíti a jegyző hatáskörébe tartozó alanyi, a normatív és a méltányossági közgyógyellátással kapcsolatos kérelmeket. Vezeti a jogosultakról a nyilvántartást, a közgyógyellátottak adatait évente egyezteti a megyei Egészségbiztosítási Pénztárral.

-
Döntésre előkészíti a jegyző hatáskörébe tartozó ügyek közül a rendszeres gyermekvédelmi kedvezménnyel, az óvodáztatási támogatással, a súlyos mozgáskorlátozottak közlekedési kedvezményeivel, az időskorúak járadékával, a rendelkezésre állási támogatással, a rendszeres szociális segéllyel, az alanyi jogú ápolási díjjal, egészségügyi szolgáltatásra való jogosultsággal, jövedelemvizsgálattal (étkeztetés, házi segítségnyújtás, idősotthoni ellátás esetén) kapcsolatos ügyeket.

c) Az anyagi és eljárási jogszabályban meghatározott ügyintézési időre figyelemmel döntésre előkészíti a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról, valamint a házasságról és a családról szóló törvényből és végrehajtási rendeleteiből a jegyző hatáskörébe tartozó ügyeket, végzi az említett jogszabályokban előírt eljárási cselekményeket így:

· teljes hatályú apai elismerő nyilatkozat felvétele;

· gyámsági, gondnoksági ügyben leltározási feladat végzése;

· közreműködés a gyámhivatali határozat végrehajtásában;

· a házasságról és családról szóló törvényben meghatározott szülői nyilatkozat felvétele;

· védelembe vételi eljárás, a védelembe vételek felülvizsgálata;

· kiskorú sérelmére lekövetett bűncselekmény esetén büntetőeljárás kezdeményezése;

· ideiglenes hatályú elhelyezés;

· közreműködés a gondozási díj és a megelőlegezett tartásdíj behajtásában;

· nyilvántartások vezetése, adatlapok bekérése, továbbítása;

d) Ellátja továbbá:

-
az üzletek működésének rendjéről, valamint az egyes üzlet nélkül folytatható kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről;

- a kereskedelemről;

-
a magánszálláshelyek idegenforgalmi célú hasznosításáról;

-
a nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatásról;

- a telepengedélyezésről;

- a szociális és gyermekjóléti intézmények működésének engedélyezéséről; 

- a növényvédelemről;

- a méhállományok védelméről és a mézelő méhek egyes betegségeinek megelőzéséről és leküzdéséről;

- a veszélyes és veszélyesnek minősített eb tartásáról és a tartás engedélyezésének szabályairól;

- az állatok védelméről és kíméletéről;

- az Állat-egészségügyi Szabályzat kiadásáról;

- az állategészségügyről;

- a marhalevél kiváltásáról és kezeléséről;

- a termőföld védelméről (gyümölcsös telepítési engedélyek kiadása);

- szabálysértésről;

- a birtokvédelemről;

- az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a névviselésről;

- a házasságról a családról és a gyámságról szóló jogszabályokból, valamint az egyes önkormányzati rendeletekből adódó feladatokat.

e) Ellenőrzi, figyelemmel kíséri:

- a város közterületi rendjére, tisztaságára vonatkozó jogszabályokban foglalt előírások végrehajtását;

- a közterületen folytatott engedélyhez kötött tevékenység szabályszerűségét.

2./ Kabinet Osztály

a)
Az önkormányzat és intézményei, szervei működését érintő feladatok:

-
Ellátja a Képviselő-testület és bizottságai, valamint a Cigány Kisebbségi Önkormányzat működésével összefüggő feladatokat.

- Döntésre előkészíti és végrehajtja az Ügyrendi és Jogi Bizottság, továbbá az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság átruházott hatáskörébe tartozó ügyeket. Közreműködik a bizottsági előterjesztések, határozatok elkészítésében.

- Végzi a helyi rendeletek kodifikálását, a határozat- és rendelettár nyilvántartását.

-
Ellátja az önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési, közgyűjteményi intézmények létesítésével, átszervezésével, irányításával, működésével, ellenőrzésével kapcsolatos fenntartói feladatokat. Ennek keretében különösen: statisztikai adatokat gyűjt, segíti az intézményekkel kapcsolatos önkormányzati döntések végrehajtását, figyelemmel kíséri a szakmai feladatok koordinálását, az intézményi költségvetés alakulását, részt vesz a tervezés és végrehajtás folyamataiban, segíti az intézményi dokumentumok, szabályzatok törvényességi vizsgálatát, közreműködik a városi szintű koncepciók megalkotásában, vizsgálatában, elősegíti a kapcsolattartást a szakmai intézményekkel, társintézményekkel, részt vesz konferenciákon, képzési célú összejöveteleken.

- Végzi a gyermekvédelmi kedvezményről szóló határozathoz kapcsolódó szülői nyilatkozatok vizsgálatát és koordinálja nyilvántartását.

-
Ellátja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjak odaítéléséhez szükséges előkészítő és végrehajtási munkát.

- Végzi az egészségügyi alap-és szakellátási feladatok koordinálását. Kapcsolatot épít és ápol a helyi partnerekkel és megyei szervezetekkel. Speciális szűrővizsgálatokat, városi egészségnapot szervez. 

- Koordinálja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásba bevitt önkormányzati feladatok operatív ügyeit.
-
A pályázati szabályzatnak megfelelően figyelemmel kíséri, közvetíti és gondozza a pályázati lehetőségeket, szakmai segítséget nyújt a helyi intézmények és a civil szféra pályázatainak benyújtásához.

- Kapcsolatot tart a helyi nonprofit szervezetekkel: civil szerveződésekkel és amatőr művészeti csoportokkal. Pályázati rendszert dolgoz ki az önkormányzati támogatások éves odaítéléséhez, ellenőrzi annak cél szerinti felhasználását, végzi az éves beszámoltatást, részletes nyilvántartást vezet.
-
Ellátja a sporttal, ifjúsági-, turisztikai- és drogalternatívákkal kapcsolatos ügyeket, a helyi vállalkozásokkal kapcsolatos ügyintézést.

-
Szükség szerint rendezvényeket, városnapokat, szakmai fórumokat/információs napokat szervez, koordinálja a városi szintű nagyrendezvények szakmai és pénzügyi lebonyolítását.

-
Együttműködik a helyi médiákkal és közreműködik a külső- és belső kommunikáció területeit érintő tevékenységekben.

-
Szerkeszti a város weboldalát, végzi a közzétételi kötelezettséggel kapcsolatos teendőket, információkat gyűjt és továbbít Tiszavasvári honlapjának adatokkal történő feltöltéséhez, az adatállomány karbantartásához.

b)  A Polgármesteri Hivatal működését érintő feladatok:

-
Ellátja a hivatali informatikai feladatokat, rendszergazdaként működik, nyilvántartja és bonyolítja az informatikai eszközbeszerzéseket.

- Gondoskodik a jogszabályi adatbázis, valamint a hálózati rendszer folyamatos működéséről.

- Figyelemmel kíséri a Polgármesteri Hivatal Informatikai Stratégiájában foglaltak maradéktalan teljesülését, valamint az Informatikai Védelmi Szabályzat végrehajtását.

-
Végzi a Polgármesteri Hivatal ügyiratkezelését, az iktatás, irattározás, selejtezés és levéltári ügyintézés feladatait, pl.: ügyirathátralékok listázása, hatósági statisztika.

-
Szervezi a hivatali gépkocsivezetők munkavégzését, gondoskodik a karbantartásról, ellátja a gondnoki teendőket.

3./ Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

a)
Költségvetéssel, önkormányzat és intézményei működésével, fejlesztésével kapcsolatos feladatok:

· Költségvetés tervezése, szükség szerint módosításának előkészítése.

· Előirányzatok teljesítésének figyelemmel kísérése.

· Likviditás biztosítása, hitelekkel kapcsolatos ügyintézés, hitelek nyilvántartása pénzintézetenként, adatszolgáltatás, törlesztések esedékességének figyelemmel kísérése.

· Államháztartási törvény szerint előírt önkormányzati információs, és mérlegjelentés elkészítése. Féléves, háromnegyed éves, éves beszámolók készítése.

· A Polgármesteri Hivatal működéséhez kapcsolódó, valamint a más önkormányzati intézményhez nem sorolt önkormányzati feladatokkal összefüggő gazdasági események könyvelése.

· Statisztikai jelentések elkészítése.

· Eszköznyilvántartás.

· Teljes körű adóügyintézés.

· Központi költségvetéstől normatív, központosított és egyéb támogatások igénylése, év közben normatíva lemondás és pótigénylés ügyintézése, elszámolása. Ezen feladatok ellátása során szorosan együttműködik az intézményhálózattal, társosztályokkal, és a támogatást nyújtó szervezetek képviselőivel.

· Szerződések nyilvántartása.

· Házipénztár kezelése.

· Kimenő számlák készítése.

· Víziközmű Társulatoktól átvett feladatok teljes körű ügyintézése.

· Adatszolgáltatások készítése a Magyar Államkincstár, Állami Számvevőszék, és egyéb jogszabály által előírt szervezet felé.

· Segélyekkel, szociális támogatásokkal kapcsolatos pénzügyi feladatok ellátása.

· Kapcsolattartás az önkormányzati tulajdonrésszel rendelkező gazdasági társaságokkal.

· Éves közbeszerzési terv elkészítése, aktualizálása.

· Nem rendszeres kifizetések számfejtése és feladása, távollét- és változóbér jelentés, biztosítotti bejelentések elkészítése és továbbítása a Magyar Államkincstár felé.

· Képviselő és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjának számfejtése.

· A Polgármesteri Hivatal dolgozóival kapcsolatos SZJA, TB ellátással kapcsolatos ügyek intézése.

· Megbízási szerződések elkészítése.

· Gondozási díjakkal kapcsolatos pénzügyek rendezése.

· Bankszámlán történő pénzforgalom bonyolítása.

· Pénzügyi Bizottsági ülések jegyzőkönyveinek elkészítése.

· A lakásépítési támogatások, munkáltatói hitelek ügyintézése.

· Közreműködés minden egyéb feladatban, mely az önkormányzat működéséhez szükséges, melynek költségvetési, pénzügyi és ezekhez kapcsolódó adminisztratív vonatkozása van, és amely nem tartozik más önkormányzati intézmény feladatellátásához.

· Ellátja a Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala Cafetéria Szabályzatába foglalt feladatokat.

· Közreműködik a költségvetési szervek elemi beszámolója felülvizsgálatában az SZMSZ 1. számú mellékletében foglaltak szerint.

b) Önkormányzati adóhatósági feladatok:

· Az önkormányzat által megállapított helyi adókkal és a gépjárműadóval, bírsággal, késedelmi pótlékkal kapcsolatos teljes körű ügyintézés. Ezen belül: éves kivetések, éven belüli változások elkészítése; éves bevallások, bejelentkezések feldolgozása. Pénzforgalom könyvelése, hátralékok behajtása. Negyedéves, éves zárási munkák végrehajtása.

· Hatósági, vagyoni, adó- és értékbizonyítvány készítése.

· Méltányossági ügyek előkészítése elbíráláshoz.

· Adók módjára behajtandó köztartozások behajtása, kapcsolattartás a behajtást kérővel. Jellemzően a következő esetekben: saját és idegen szabálysértés; helyszíni bírság; állam által megelőlegezett gyermektartásdíj; közműfejlesztési érdekeltségi hozzájárulás; szemétszállítási díj; földhivatali igazgatási díj; vízgazdálkodási hozzájárulás; parkolási díj; közigazgatási bírság; jogtalanul igénybevett GYES, GYED, családi pótlék; Munkaügyi Központ általi képzési támogatás; más önkormányzatok által nyilvántartott hátralékok.

4./ Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztály

a) Önkormányzati feladatok:

· Testületi döntések előkészítése, végrehajtás szervezése, ellenőrzése.

· Előkészíti az Osztály tevékenységi körét érintő képviselő-testületi, bizottsági hatáskörbe tartozó előterjesztéseket.

· Végrehajtja a Képviselő-testületnek, a bizottságoknak az Osztály feladatkörét érintő döntéseit, beszámol azok végrehajtásáról.

· Az Osztály feladatkörét érintő képviselői, lakossági bejelentésekkel, interpellációkkal kapcsolatban megteszi a szükséges intézkedéseket, azokat kivizsgálja, törvényes határidőn belül előkészíti a polgármester nevében a választervezeteket.

· Javaslatot készít a Képviselő-testület éves munkatervéhez, programkészítéshez.

· Folyamatos és rendszeres kapcsolatot tart a Városfejlesztési Bizottsággal, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsággal és a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsággal.

· Szakmai információk adásával segíti a bizottságok és társosztályok munkáját.

· A Képviselő-testület elé kerülő előterjesztéseket előzetesen az illetékes bizottság elé terjeszti.

· A hatásköri szabályoknak megfelelően döntésre előkészíti az Önkormányzat – intézményi körön kívüli – vagyonával kapcsolatos gazdálkodási feladatokat (lakás, nem lakás célú helyiségek, egyéb ingatlanok hasznosítása stb. feladatok),

· Gondoskodik a vagyonkataszter vezetéséről.

· Döntésre előkészíti a közterület használattal kapcsolatos kérelmeket.

· Részt vesz az osztály tevékenységi köréhez kötődő pályázatok, projektek előkészítésében, végrehajtásában.

· Közreműködik a mezei őrszolgálat létrehozásában, fenntartásában.

b) Építésügyi igazgatással kapcsolatos feladat- és hatáskörei

· Kormányrendeletben meghatározott illetékességi területtel első fokú építési hatóságként jár el az elvi építési, az építési, a bontási, használatbavételi és fennmaradási engedélyezési, továbbá az ezekkel összefüggő ellenőrzési és kötelezési ügyekben.

· Jogszabályban meghatározott esetekben engedélye (bejelentés tudomásulvétele) szükséges építmény, építményrész, épületegyüttes megépítéséhez, átalakításához, bővítéséhez, felújításához, helyreállításához, korszerűsítéséhez, lebontásához, illetve használatbavételéhez, fennmaradásához vagy a rendeltetésének megváltoztatásához.

· Kérelemre megadja a használatbavételi engedélyt, ha az építményt vagy egy részét - építési engedélyhez kötött építési munka esetén - az engedélynek megfelelően, rendeltetésszerű és biztonságos használatra alkalmas módon építették meg.
- Az építmény használatbavételét megtiltja, vagy építésügyi hatósági kötelezés keretében a hibák, hiányosságok megszüntetésétől teszi függővé, ha az építmény vagy egy része rendeltetésszerű használatra nem alkalmas, vagy az építési munka elvégzése következtében idegen ingatlanban az állékonyságot, az életet és egészséget, a köz- és vagyonbiztonságot veszélyeztető állapot keletkezett. 

· Az engedélyhez kötött építési munka végzését a helyszínen ellenőrzi. 

· Ha az építményt, építményrészt szabálytalanul építették meg, arra - az építtető vagy az ingatlannal rendelkezni jogosult kérelme alapján - fennmaradási engedélyt ad, ha annak jogszabályi feltételei fennállnak vagy megteremthetők és az építtető az építési jogosultságát igazolta. 

· Az építtetőt - kérelem hiányában - a fennmaradási engedély iránti kérelem benyújtására felhívhatja.

· Az építmény építési munkáinak teljes befejezése után a használatbavételi engedélyezési eljárást is le kell folytatni.

· Ha a szabálytalanul megépített építményre, építményrészre fennmaradási engedély nem adható, elrendeli a szabályossá tétel érdekében szükséges munkálatok elvégzését, vagy - ha a fennmaradás átalakítással sem engedélyezhető - a lebontását.

· A fennmaradási engedély megadásával egyidejűleg ki kell szabnia az építésügyi bírságot is.

· Jogszabályban meghatározott - az építésügy körébe tartozó tevékenységekkel összefüggő hatósági nyilvántartásokat vezet.

· A nyilvántartásokból adatokat szolgáltat.

· Más hatóságok jogszabályban meghatározott eljárásaiban szakhatóságként közreműködik.

· Az építésügy körébe tartozó hatósági bizonyítványok kiadása.

c) Egyéb feladatok:

Ellátja a 

- házszámozással kapcsolatos hatósági feladatokat,

- az önkormányzat közlekedési igazgatási feladatait.

             5./ Osztályszerkezeten kívül, a jegyző közvetlen irányítása alatt álló szervezeti egységek:

a) Belső ellenőrzés

Feladatait az Ötv. 92. § (3) bekezdésében, valamint a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI.26.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltaknak megfelelően látja el.

A belső ellenőrzés feladata:

- vizsgálni és értékelni a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési rendszerek kiépítésének, működésének jogszabályoknak és szabályzatoknak való megfelelését;

- vizsgálni és értékelni a pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszerek működésének gazdaságosságát, hatékonyságát és eredményességét;

· vizsgálni a rendelkezésre álló erőforrásokkal való gazdálkodást, a vagyon megóvását és gyarapítását, valamint az elszámolások, beszámolók megbízhatóságát;

· a vizsgált folyamatokkal kapcsolatban megállapításokat és ajánlásokat tenni, valamint elemzéseket, értékeléseket készíteni a jegyző számára a Polgármesteri Hivatal működése eredményességének növelése, valamint a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési, és a belső ellenőrzési rendszerek javítása, továbbfejlesztése érdekében;

· elvégzi a belső ellenőrzési tevékenység minőségértékelését;

· a költségvetési szerven belül a nemzetközi belső ellenőrzési standardok és a belső ellenőrzési kézikönyvben rögzítettek szerint tanácsadási tevékenységet lát el;

· ajánlásokat és javaslatokat megfogalmazni a kockázati tényezők, hiányosságok megszüntetése, kiküszöbölése érdekében;

· nyomon követni az ellenőrzési jelentések alapján megtett intézkedéseket;

· egyéb célellenőrzések elvégzése, amivel a polgármester, illetve a jegyző megbízza.

A polgármester és a jegyző irányítása alatt működő belső ellenőrzési tevékenységet – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92.§ (3) és (5) (6) bekezdésében foglalt felhatalmazás, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 121.§-ában, továbbá a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI.26.) Korm.rend.-ben foglalt rendelkezések alapján - a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás és a Polgármesteri Hivatal között létrejött, évente újrakötött Belső ellenőrzési feladatellátási megállapodás szerint a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete látja el.

b) Gyámhivatal

Kormányrendeletben meghatározott illetékességi területén intézi a Városi Gyámhivatal feladat- és hatáskörébe tartozó ügyeket:

-
ideiglenes hatályú elhelyezés és ennek felülvizsgálata, szülői felügyeleti jog feléledésének megállapítása, átmeneti nevelésbe vétel, megszüntetés, tartós nevelésbe vétel, megszüntetés,

- gondozási díj-fizetési kötelezettség megállapítása, nevelési felügyelet elrendelése,

- utógondozás, utógondozói ellátás megállapítása,

- otthonteremtési támogatás megállapítása, gyermektartásdíj megelőlegezése,

- családi jogállás rendezése,

-
örökbefogadás, felbontás, örökbe fogadni szándékozók alkalmasságának megállapítása, örökbe fogadhatónak nyilvánítás,

- perindítás gyermekelhelyezés, kiadás, tartási követelés érvényesítése, szülői felügyelet megszüntetése, visszaállítása, örökbefogadás felbontása, gondnokság alá helyezés, megszüntetés, számadási kötelezettség, illetve számadás helyességének megállapítása ügyekben,

- feljelentés gyermek veszélyeztetése, tartás elmulasztása, gyermek sérelmére elkövetett bűncselekmény miatt,

-
szülői felügyeleti joggal kapcsolatos ügyekben döntés (kapcsolattartás, családbafogadás, végleges külföldre távozás, házasságkötés engedélyezése),

- gyám-, gondnok rendelés, felmentés,

- kiskorúak, gondnokoltak vagyoni érdekvédelme.
c) Hivatásos gondnoki tevékenység
 Ellátja a gondnokoltak törvényes képviseletét és vagyonkezelését.

d) Humánpolitika

· Intézi a közszolgálati jogviszonnyal, munkaviszonnyal, közalkalmazotti jogviszonnyal kapcsolatos humánpolitikai ügyeket.

· Ellátja a hatályos munkajogi jogszabályokból a Polgármesteri Hivatalra háruló humánpolitikai ügyintézési és nyilvántartási feladatokat.

· Közreműködik a szabályzatok, belső utasítások jogszerű kidolgozásában. 
· Előkészíti és koordinálja az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló törvényben a munkáltató számára előírt kötelezettségek végrehajtását.

e) Okmányiroda

-
A kormányrendeletben meghatározott illetékességi területen ellátja a jogszabályokban a körzetközponti jegyző hatáskörébe utalt okmányokkal (személyi igazolvány, lakcímkártya, vezetői engedély, forgalmi engedély, törzskönyv, útlevél, egyéni vállalkozói igazolvány) kapcsolatos adatkezelési, hatósági, valamint közlekedési igazgatási hatósági feladatokat. 

- A polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény alapján ellátja az okmánycsalád eleminek kiadását, a jegyző népesség nyilvántartási feladatait. 

- A nyilvántartásokból a törvényben meghatározott feltételek fennállása esetében adatszolgáltatást teljesít.

- Közreműködik az útlevél hatóságok feladatainak ellátásában. A kérelemnek megfelelő adattartalmú, elektronikus úton továbbítandó kérelmet állít elő, melyet az útlevél hatóság részére továbbít. 

- Közreműködik az országgyűlési képviselő; európai parlament tagjainak; a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek; a területi és országos, illetve települési kisebbségi önkormányzati képviselők választásán és az országos és helyi népszavazás lebonyolításában.

Szükség szerint valamennyi osztály és szervezeti egység közreműködik a helyhatósági választás, az Európai Parlamenti választás, az országgyűlési képviselő választás, valamint az országos és helyi népszavazás feladatainak ellátásában.

Polgármesteri hivatali alkalmazottak feladatai

11.§

Ügyintéző

1./A hivatali ügyintézés mindennapi munkafolyamatában, a feladat-és hatáskörök ellátása, a döntés előkészítési -, eljárási és végrehajtási rendben a törvényesség, az eredményesség, a hatékonyság, a nyitottság, valamint a minőség követelményének érvényesülnie kell. A köztisztviselőknek a Polgármesteri Hivatal ügyfeleinek a szolgálatában kell végezniük a közhatalmi, közszolgáltatási tevékenységet, a szolgáltató jellegű közigazgatás követelményeinek megfelelően, a nyitottság érvényesülése mellett.

2./A jogszabályban meghatározott hatáskörrel rendelkező ügyintéző gyakorolja a hatósági jogkörét, s ellátja azon feladatokat, amelyeket a jogszabályok számára előírnak.

3./Az ügyintéző feladata a Képviselő- testület, a polgármester és a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek érdemi döntésre való előkészítése, felhatalmazás esetén kiadmányozása, valamint a végrehajtás szervezése.

4./A kapott utasítások és határidők figyelembevételével munkaterületén felelős a Polgármesteri Hivatal állandó és időszakos feladatainak megvalósításáért.

5./Az ügyintéző felelős a munkaköréhez tartozó feladatok célszerű, hatékony, határidőn belüli szakszerű, és törvényes ellátásáért.

6./A kiadmányozási szabályok szerint jogosult az ügyiratok kiadmányozására.

7./Köteles a munkaköréhez kapcsolódó anyagi és eljárásjogi jogszabályokat, valamint a Polgármesteri Hivatal belső utasításait, szabályzatait ismerni, azokat munkája során alkalmazni.

8./Jogosult és köteles a munkaköréhez tartozó kérdésekben más szervezeti egység ügyintézőjével való kapcsolattartásra.

9./A kapott feladatot, megbízást más ügyintézőre nem ruházhatja át. Arra csak a megbízó jogosult.

Ügykezelő

Az ügykezelő a munkaköri leírásban részére megállapított, illetve a vezető által kiadott feladatokat a kapott utasítások és határidők figyelembevételével, a jogszabályok és ügyviteli szabályok ismeretében és betartásával végzi.

Fizikai alkalmazott

Tevékenységével segíti az érdemi ügyintézői és ügyviteli feladatok ellátását.

Ellátja mindazokat a nem hatósági jellegű feladatokat, amellyel a munkáltatói jogkör gyakorlója megbízza.

IV. FEJEZET

A POLGÁRMESTERI HIVATAL MŰKÖDÉSE

A Polgármesteri Hivatal feladat- és hatáskör ellátási szabályai

12.§

1./
A Polgármesteri Hivatal az önkormányzati és államigazgatási ügyek előkészítésével, és a döntések végrehajtásával kapcsolatos feladatokat 

a) a központi jogszabályok,

b) az önkormányzati rendeletek és határozatok,

b) a kiadmányozási jogkör gyakorlására vonatkozó rendelkezések, 

c) jelen SZMSZ és függelékei, 

d) a polgármester által a hivatali munka irányítása körében kiadott polgármesteri utasítás, 

e) a jegyző által a hivatali munka szervezése és vezetése körében kiadott jegyzői rendelkezés,

f) a jegyző és a polgármester együttes rendelkezései

alapján látja el. 

2./
A Polgármesteri Hivatal anyakönyvvezetője és a Gyámhivatal ügyintézője államigazgatási feladatot törvény, kormányrendelet alapján saját hatáskörben lát el. 

3./
A Polgármesteri Hivatal osztályvezetőire és ügyintézőire átruházott hatáskör tovább nem ruházható.

A Polgármesteri Hivatal működési szabályai

13.§

1./ A Polgármesteri Hivatal apparátusa köteles

- a törvényességet betartani,

- a Képviselő-testület rendeleteit és határozatait végrehajtani,

- az állampolgári jogok érvényesülését elősegíteni,

- az anyagi- és eljárási jogszabályokat maradéktalanul betartani, érvényre juttatni,

- hatékony, humánus és gyors munkavégzést végezni, a határidőket betartani,

-
tevékenységei színvonalát emelni, a jogszabályi kereteken belül egyszerűsíteni, közérthetővé tenni,

- az ügyfeleket szóban és írásban kulturáltan felvilágosítani,

-
az ügyfelek tájékoztatását segítő/szolgáló információkat közzétenni, biztosítani.

2./
A Polgármesteri Hivatalon belüli megfelelő információáramlás és belső koordináció biztosítása érdekében a Képviselő-testület ülésein kötelesek részt venni az osztályvezetők, a napirendi ponttal érintett témafelelősök és az ülés technikai feltételeit előkészítő, illetve biztosító hivatali dolgozók.

A Polgármesteri Hivatalbeli eljárások szabályozása
14.§

1./ A polgármesteri hivatali munkafolyamatok szabályozása - az érintettek közreműködésével a jegyző feladatköre. 

2./ A munkafolyamatok szabályozásának szükségességét jogszabály, vagy a jegyző írja elő. 

3./.A polgármesteri hivatali ügyintézést a vonatkozó anyagi jogszabályok figyelembevételével, valamint a hatályos közigazgatás hatósági eljárást szabályozó törvény (Ket.) alapján kell végezni. 

4./ A munkavégzésre és munkafolyamatok szabályozására vonatkoznak még a Ktv. és a Közszolgálati Szabályzat (8. sz. függelék) rendelkezései is.

A Polgármesteri Hivatal főbb kötelességei

15.§

1./
A Polgármesteri Hivatal általános kötelességei:

- ügyfélfogadási időben az ügyfeleket fogadni, az ügyintéző akadályoztatása esetén az osztályvezető gondoskodik a helyettesítésről,

- az ügyfél szóban előterjesztett kérelmét jegyzőkönyvbe foglalni, iktatásra továbbítani,

- az ügyiratokat az iratkezelési szabályzat szerint kezelni,

- az eljáró ügyintézők ügykörükben kötelesek más osztály ügyintézőivel együttműködni, egyeztetni, az egyeztetés megtörténtét az ügyirat borítóján dokumentálni.

2./
A Polgármesteri Hivatal feladatai a Képviselő-testület működésével kapcsolatban

A Polgármesteri Hivatal köteles:

· a Képviselő-testület rendeleteit, határozatait végrehajtani,

· az egyes szervezeti egységek feladatkörét érintő képviselőtestületi előterjesztéseket elkészíteni (kivétel külső előterjesztés),

· az önkormányzati képviselők interpellációit kivizsgálni és azokra - a vonatkozó hatályos szabályok szerint - választ adni,

· az önkormányzati képviselőnek a munkájához szükséges tájékoztatást és ügyviteli közreműködést megadni,

· az önkormányzati képviselő közérdekű bejelentésére 15 napon belül érdemben választ adni.

3./
A Polgármesteri Hivatal feladatai a Képviselő-testület bizottságainak működésével kapcsolatban


A Polgármesteri Hivatal köteles:

-
a hatásköri jegyzék szerint kikérni a Képviselő-testület illetékes bizottságának véleményét a testületi előterjesztésekkel kapcsolatban,

-
a bizottság működéséhez szükséges tájékoztatást megadni,

-
a bizottságok működését elősegíteni, a működéshez szükséges adminisztrációs és szervezési teendőket ellátni.

4./
A bizottságok mellett az alábbi szervezeti egységek látják el az ügyviteli feladatokat:

	- Ügyrendi és Jogi Bizottság: 
	- Kabinet Osztály

	- Pénzügyi Bizottság: 
	- Költségvetési és Adóigazgatási Osztály

	- Szociális és Egészségügyi Bizottság: 
	- Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

	- Városfejlesztési Bizottság: 
	- Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztály

	- Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság: 
	- Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztály

	- Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság: 
	- Kabinet Osztály

	- Lakásügyi Bizottság:
	- Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály

	- Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság: 
	- Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztály


5./
A Cigány Kisebbségi Önkormányzat ügyviteli feladatait a Kabinet Osztály látja el.

6./
Az ügyviteli feladatokat ellátó osztály vezetője a bizottság nyílt üléséről készített jegyzőkönyvet 3 példányban, a zárt ülésről készített jegyzőkönyvet 2 példányban - a bizottság ülését követő tíz napon belül - köteles a Kabinet Osztályhoz eljuttatni. A Kabinet Osztály a jegyzőkönyv egy példányát köteles az ülést követő 15 napon belül továbbítani az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Nyíregyházi Kirendeltségéhez.

7./ A Polgármesteri Hivatal államigazgatási feladatai:


A Polgármesteri Hivatal köteles a polgármester és a jegyző államigazgatási (hatósági) hatáskörei gyakorlásával összefüggő iratait a vonatkozó anyagi és eljárási jogszabályok előírásainak megfelelően előkészíteni és végrehajtani.

A képviselet rendje

16.§

1./
Képviseleti jog a feladat ellátása során viselt döntési ill. végrehajtási felelősség.

A tevékenység gyakorlásával kapcsolatos képviseleti feladatokat

- a törvény, kormányrendelet és önkormányzati rendelet által telepített saját hatáskör gyakorlója,

- a jegyző,

- a belső szervezeti egység vezetője,

- az átruházott hatáskör gyakorlója,

- a Hivatal ügyintézője

látja el.

2./ A belső szervezeti egység vezetője képviseleti joggal rendelkezik az általa irányított szervezet szakmai munkájával összefüggő munkakapcsolatokban. 

3./ A Polgármesteri Hivatal jogi képviseletét a jegyző, vagy az általa megbízott személy látja el. A Polgármesteri Hivatalt érintő perben meghatalmazottként eljárhat a Polgármesteri Hivatal ügyintézője is.

A kiadmányozás rendje

17.§

1./
Az írásbeli intézkedés, kivonat /kiadmány/ aláírása a kiadmányozás. A kiadmányozó az intézkedést aláírásával látja el. Az aláírási jog a feladat gyakorlása során hozott döntések, illetve a megtett intézkedések és egyéb iratok /levelek, jelentések, beszámolók, összeállítások, tervek, szakanyagok stb./ egyszemélyi aláírását jelenti.

2./
Az aláírási jog nem terjed ki a külön szabályozott kötelezettségvállalásra és utalványozásra. Erre vonatkozó szabályokat a Gazdasági Ügyrend és a Kötelezettségvállalási Szabályzat tartalmaz.

3./
Kiadmányozásra a hatáskör címzettje jogosult. A jogszabályban meghatározott hatáskörében

· a polgármester;

· a jegyző;

· az anyakönyvezető;

· a gyámhivatali ügyintéző

kiadmányoz.

4./
A kiadmányozási jog jogosultja e jogkörét részben vagy egészben átruházhatja, az átruházott kiadmányozási jogot visszavonhatja. Az átruházott kiadmányozási jog tovább nem delegálható. Az átruházás nem érinti a hatáskör jogosultjának a személyét és felelősségét.

5./ A jegyző hatáskörébe tartozó ügyek kiadmányozási rendjét külön szabályzat tartalmazza.

A hitelesítés rendje

18.§

1./
Valamely döntésről utólag készült kivonat hitelesítése a következőképpen történik:

Az iratot a bal oldalon „A kiadmány hiteles! Hitelesítem:” szövegrésszel, dátummal és a jobb oldalán aláírással kell ellátni. Az aláírástól balra kell elhelyezni a hivatalos bélyegző lenyomatot.

2./
Az eredeti döntésről készített másolatokat az alábbi szövegezésű bélyegzőlenyomattal kell ellátni: „A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.” A bélyegzőlenyomat szerves részét képezi a dátum kitöltésére és az aláírással történő hitelesítésre szolgáló kipontozott rész.

Kötelezettségvállalási és utalványozási jogok gyakorlása

19.§

1./ Az Önkormányzata és a Polgármesteri Hivatal nevében kötelezettséget a polgármester, vagy az általa felhatalmazott személy vállalhat. A kötelezettségvállalásra és az utalványozás rendjére vonatkozó szabályokat a Gazdasági Ügyrend és a Kötelezettségvállalási Szabályzat tartalmazza.

2./ Kötelezettségvállalás ellenjegyzésére a jegyző, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult.

3./ Az 1. valamint a 2. ponttól eltérően helyhatósági választás, az Európai Parlamenti választás, az országgyűlési képviselő választás, valamint az országos és helyi népszavazás esetén a Polgármesteri Hivatal nevében kötelezettség vállalásra a jegyző, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult, a kötelezettségvállalás ellenjegyzésére pedig a jegyző által kijelölt személy jogosult.

4./ Cégszerű aláírással kell ellátni minden olyan iratot, amellyel a Polgármesteri Hivatal kötelezettséget vállal, jogot szerez, vagy amely más jelentős jogkövetkezménnyel járó nyilatkozatot tartalmaz. A cégszerű aláíráskor a névviselés szabályai szerinti személynevet és a Polgármesteri Hivatal hivatalos bélyegzőjének lenyomatát kell alkalmazni.

5./ Bankok, pénzintézetek felé cégszerű aláírást csak a pénzintézetnél bejelentett aláírási joggal rendelkező személyek tehetnek.

6./ Iratot aláírni a szöveg végén jobb oldalon, nyomtatvány esetében a megjelölt helyen kell. Az aláíró egyidejűleg az iratot keltezéssel látja el.

7./ Amennyiben az iratot az aláírásra jogosult helyett az ugyancsak aláírásra jogosult helyettes írja alá, az aláírásra jogosult nevét és beosztását feltüntető adatok mellett a helyettesként aláíró „h" betűt köteles alkalmazni.

Utasítási és ellenőrzési jogok gyakorlása, beszámoltatás
20.§

1./
A belső ellenőrzés megszervezéséért, és működéséért a jegyző felelős.

2./
A szervezeti egységek vezetői tevékenységi körükben utasítási és ellenőrzési jogot gyakorolnak a szervezetileg közvetlenül hozzájuk tartozó munkatársak felett, beszámoltatják őket munkájukról.

3./ Az átruházott hatáskörben ellátott hatáskör gyakorlásához a hatáskör jogszabályi címzettje utasítást adhat, a hatáskört visszavonhatja.

4./ Az utasítás teljesítése megtagadható, ha annak végrehajtása a dolgozó egészségét, vagy testi épségét közvetlenül vagy súlyosan veszélyeztetné, vagy egyébként jogszabályba ütközik.

5./ A köztisztviselő köteles megtagadni az olyan utasítás végrehajtását, amely teljesítésével bűncselekményt követne el.

6./ Az utasítás szóbeli vagy írásbeli lehet. Írott utasítási formát elsősorban az átruházott hatáskör gyakorlásához kell alkalmazni.

7./ Ellenőrzést a polgármester, a jegyző, az általuk megbízott munkatárs, munkatársak, és a felügyeleti szerv végezhet. A Képviselő-testület bizottsága a feladatkörében ellenőrzi a Polgármesteri Hivatalnak a Képviselő-testület döntéseinek az előkészítésére, illetőleg a végrehajtására irányuló munkáját, szükség esetén a polgármester intézkedését kezdeményezheti.

8./ Az egyes belső szervezeti egységek ügyintézői kötelesek beszámolni munkájukról a szervezeti egység vezetőjének. Az osztályvezetők folyamatosan vagy felkérésre adnak tájékoztatást a jegyzőnek, illetve a polgármesternek a hivatali tevékenységről.

A szolgálati út 

21.§

1./ A jegyző és a hivatali dolgozók között alá- és fölérendeltségi viszony van. A Polgármesteri Hivatal dolgozói hatósági és egyéb ügyekben a jegyzőtől utasításokat kaphatnak, melyet a dolgozók kötelesek végrehajtani.

2./ Indokolt esetben a jegyző - a munkaköri leírásban meghatározott feladatokon túl - szóban, vagy írásban a munkavállaló részére egyéb feladatok ellátását is kiadhatja.

A szolgálati- és hivatali titokról

22.§

1./ A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott munkavállalók, ha jogszabály másképp nem rendelkezik, nem adhatnak tájékoztatást olyan adatról, tényről, körülményről, mely hivatali tevékenységük során jutott tudomásukra és kiszolgáltatásuk az állam, az önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Hivatalban dolgozó más személy, vagy bármely állampolgár számára hátrányos, vagy jogellenesen előnyös következményekkel járna.

2./ Eljárási szabályok:

a) a hivatali titkot tartalmazó iratba - az ügyintéző jelenlétében - az ügyben érdekeltek, illetve meghatalmazott képviselőik tekinthetnek be.

b)
a közszolgálati ügyekre vonatkozó részletes szabályokat a Közszolgálati Adatvédelmi Szabályzat tartalmazza.

Munkakörök

23.§

1./
A munkakörök ellátására vonatkozó előírásokat a munkaköri leírások tartalmazzák, melyek elkészítéséért és aktualizálásáért az osztályvezetők felelősek. A munkaköri leírás tudomásulvételét a munkakört betöltő dolgozó aláírásával igazolja.

2./
A munkaköri leírások tartalmi összhangjának biztosításáról az osztályvezetők gondoskodnak.

Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

24.§

Az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvényben foglaltak alapján a Polgármesteri Hivatalban köztisztviselőként kinevezett személy, aki –önállóan vagy testület tagjaként- javaslattételre, döntésre vagy ellenőrzésre jogosult

- közigazgatási hatósági vagy szabálysértési ügyben,

- közbeszerzési eljárás során,

- feladatai ellátása során költségvetési vagy egyéb pénzeszközök felett, továbbá az állami vagy önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás, valamint elkülönített állami pénzalapok, fejezeti kezelésű előirányzatok, önkormányzati pénzügyi támogatási pénzkeretek tekintetében,

-
egyedi állami vagy önkormányzati támogatásról való döntésre irányuló eljárás lefolytatása során, vagy

-
állami vagy önkormányzati támogatások felhasználásának vizsgálata, vagy a felhasználással való elszámoltatás során.

Fentiektől függetlenül vagyonnyilatkozat tételre kötelezett a vezetői megbízással rendelkező köztisztviselő.

A Polgármesteri Hivatal munkarendje

25.§

1./
A Polgármesteri Hivatalban a munkaidő heti 40 óra. 


A Polgármesteri Hivatalban dolgozók munkaidő beosztása:


A munkaidő kezdete minden munkanapon: 07.30 óra.


A munkaidő befejezése: hétfőn, kedden csütörtökön: 16.00 óra, szerdán 17.00 óra, pénteken 13.30 óra.


Munkanapokon az ebédidő péntek kivételével 12.00 órától 12.45-ig tart. Pénteken munkakezdéstől annak befejezéséig a munkaidő folyamatos, ebédidő nélkül.

2./
A dolgozó munkahelyről történő eltávozása esetén köteles tájékoztatni az osztályvezetőt (osztályvezetők a jegyzőt) a távollét okáról, helyéről, a várható visszaérkezés időpontjáról.

3./
Betegség miatti távollétet személyesen, vagy hozzátartozó útján, a táppénzes állomány megkezdésének napján, vagy az azt követő munkanapon kell az osztályvezetőnél bejelenteni. A betegség miatti távollét időtartamát a táppénzes állományt követő munkanapon a szükséges okmányok leadásával kell igazolni.

4./
A Polgármesteri Hivatalban a jelenléti ív használata kötelező, melyen a munkakezdés, - befejezés időpontját, a kiküldetés tényét - a kiküldetés helyének feltüntetésével, - a szabadság és táppénz időtartamát eseményszerűen vezetni kell. A munkakezdés és befejezés időpontját a munkavállaló saját kezűleg köteles bejegyezni.

Az ügyfélfogadás rendje

26.§

1./
Az ügyfélfogadás - a képviselő-testületi és bizottsági tagok fogadását kivéve - az alábbiak szerint alakul:


- Tisztségviselők:

Polgármester: minden hónap első hétfőjén: 09.00 - 12.00

Jegyző: minden páros naptári hét szerdáján: 08.00 - 12.00

- A Polgármesteri Hivatal általános ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 8.00-12.00 óráig

Kedd: 8:00-12.00 óráig

Szerda: 8:00-12:00 óráig és 13.00-17.00 óráig

Csütörtök: 8:00-12.00 óráig

Péntek: 8.00-12:00 óráig

- Okmányiroda ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 8.00-11.30 óra és 13.00-15.30 óráig

Kedd: nincs ügyfélfogadás

Szerda: 8.00-11.30 óra és 13.00-16.30 óráig

Csütörtök: 8.00-11.30 és 13.00-15.30 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

2./
A Polgármesteri Hivatal dolgozói az országgyűlési képviselőt, az önkormányzati képviselőket, a bizottsági tagokat - megbízatásukból fakadó feladataik végzésével kapcsolatban - ügyfélfogadási időn kívül, munkaidőben fogadni kötelesek. 

3./
Egyes hivatali államigazgatási szolgáltatásokat (házasságkötés, egyéb családi ünnepségek rendezése) szombaton és ünnepnapokon is - a helyi szokásoknak megfelelő igények szerint - el kell látni.

4./
Az ügyfélfogadás rendjét a Polgármesteri Hivatal bejáratánál ki kell függeszteni, továbbá a www.tiszavasvari.hu honlapon közzé kell tenni.

V. FEJEZET
27.§
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK
1./ A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének hatálya kiterjed a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeire és valamennyi dolgozójára. 

2./
A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e és függelékei karbantartásáról, módosításáról, tartalmának megismertetéséről - belső szervezeti egységek bevonásával - a jegyző gondoskodik. 

3./
Jelen szabályzat 2010. április 01. napján lép hatályba.

4./
Hatálybalépésével egyidejűleg a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 118/2009.(V.21.) Kt. sz. határozat hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. március 25.
…………………………………



………………………………….

          Rozgonyi Attila                                                                  Bundáné Badics Ildikó

            polgármester                                                                                jegyző

TISZAVASVÁRI VÁROS POGÁRMESTERI HIVATALA

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

1. számú melléklete
A Költségvetési szervek elemi beszámolója felülvizsgálatának rendje

Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek gazdálkodásukról éves beszámolót készítenek. A 292/2009.(XII.19.) Korm.rendelet (továbbiakban: Ámr.) 224.§.-ában foglaltak szerint a költségvetési szervek beszámolóját felül kell vizsgálni. A Városi Kincstár beszámolója tartalmazza Tiszavasvári Város Önkormányzata önállóan működő intézményei beszámolóját is. A beszámoló készítése során az önállóan működő intézmények vezetői együtt kell működjenek a Városi Kincstár illetékes szakembereivel. 

Az éves elemi beszámoló átvételének időpontja a Magyar Államkincstár által meghatározott átvételi időpontok függvényében a Költségvetési és Adóigazgatási osztály vezetője által kerül meghatározásra, figyelemmel az Ámr. 217. §-ában foglaltakra.

A beszámolót az intézmény vezetője és gazdasági vezetője, a polgármesteri hivatal beszámolóját és az összevont beszámolót a polgármester a jegyző és a költségvetési és adóigazgatási osztály vezetője köteles aláírni.

Az éves költségvetési beszámoló szöveges indokolása, valamint a szakmai teljesítés értékelés tartalmi és formai követelményei:

· A szöveges beszámolót rövid, tömör megfogalmazásban, az alábbiakban meghatározott sorrendben és szerkezeti felépítésben, a számszaki adatok elemzéséhez elengedhetetlenül szükséges mértékben történő felhasználásával kell elkészíteni.

· Az intézmény pénzügyi helyzetének összefoglaló értékelése.

· Szakmai feladatellátás alakulásának értékelése.

· A fő feladatok teljesítésének értékelése, teljesítménymutatók alakulásának bemutatása.

· A költségvetés bevételei teljesítésének értékelése, forráscsoportonként részletezve.

· Az intézmény pályázatainak bemutatása.

· A költségvetés személyi és dologi kiadásai teljesítésének értékelése az eredeti és a módosított előirányzathoz viszonyítva.

· Ellátottak juttatásai teljesítésének az értékelése.

· Felújítási és beruházási feladatok ismertetése, értékelése.

· A tárgyévi pénzmaradvány alakulását meghatározó tényezők bemutatása.

Az  intézmények kötelesek a polgármesteri hivatal részére a féléves beszámolót a további adatszolgáltatás űrlapjaival együtt július 31.-ig, az éves költségvetési beszámolót a tárgyévet követő év február 28-ig eljuttatni. A Magyar Államkincstárhoz történő leadás ütemezésének ismeretében a polgármesteri hivatal ettől későbbi időpontot is meghatározhat. 

Az intézményi beszámolót a polgármesteri hivatal a Magyar Államkincstár Területi Igazgatóságához történő leadásig felülvizsgálja és jóváhagyja. A felülvizsgálat során értékelni kell az alábbiakat:

· a költségvetésben tervezett feladatok megvalósítását,

· a pénzügyi teljesítés és a feladatmegvalósítás összhangját,

· az önkormányzat ás az államháztartás más alrendszereiből rendelkezésre bocsátott támogatások, egyéb források felhasználását,

· a költségvetési szerv tervezésének megalapozottságát,

· a költségvetési szerv személyi és tárgyi erőforrásainak kihasználását,

· a beszámoló belső összhangját,

· szükség esetén az Áht. 49.§-ának (6) bekezdésében foglaltakat és

· a költségvetés tervezésekor előírt szempontok érvényesülését.

A fentiek alapján végrehajtott felülvizsgálat eredményeként az irányító szerv legkésőbb a tárgyévet követő év április 30-ig minősíti a költségvetési szerv gazdálkodása gazdaságosságát, hatékonyságát, eredményességét. 

A beszámoló elfogadásáról és az általa szükségesnek látott intézkedésekről a polgármesteri hivatal a tárgyévet követő év április 30-ig tájékoztatja a költségvetési szervet.

A beszámolóval egyidejűleg kell beszámolni a belső kontroll rendszer tárgyévi működéséről, figyelemmel az Ámr. 217. §-ában foglaltakra.

*/
TISZAVASVÁRI VÁROS POGÁRMESTERI HIVATALA 

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

2. számú melléklete

A POLGÁRMESTERI HIVATAL SZERVEZETI ÁBRÁJA
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TISZAVASVÁRI VÁROS POGÁRMESTERI HIVATALA

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁNAK

FÜGGELÉKEI

1. sz. függelék:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának

Alapító Okirata

2. sz. függelék:
A kiemelt körzetközponti tevékenységek és azok illetékességi területe
3. sz. függelék:
Munkaköri leírások

4. sz. függelék:
Gazdasági Ügyrend

5. sz. függelék:
Kötelezettségvállalási Szabályzat
6. sz. függelék:
Bélyegzőhasználati Szabályzat

7. sz. függelék:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

Közszolgálati Szabályzatáról

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyásáról.  
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy az iskola felújításával járó terveztetési költségek kerüljenek kimutatásra az Önkormányzat közbeszerzési tervében.
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
60/2010.(III.25.) Kt. sz.

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi összesített

közbeszerzési tervének jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX törvény 5. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi közbeszerzési tervét a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. Felkéri a polgármestert a terv folyamatos aktualizálására.

3. Felkéri a jegyzőt a terv nyilvánosságának biztosítására.

Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                      Bundáné Badics Ildikó jegyző
                                                                                                                                                            60/ 2010.(III.25.) Kt. sz. határozat melléklete
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
2010. évi közbeszerzési terve
	Közbeszerzési feladat megnevezése
	Időbeli ütemezés
	Közbeszerzés formája
	Eljárás bonyolítója, egyebek

	
	Az eljárás megindításának várható időpontja
	Szerződés teljesítésének várható időpontja
	értékhatár szerint
	tárgya szerint
	

	Városi Strandfürdő fejlesztéséhez építési anyag biztosítása
 (LEKI pályázat)
	2010. február 
	2010. április
	Nyílt
	Árubeszerzés
	Tiszavasvári Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala

	Városi Strandfürdő fejlesztéséhez építési anyag biztosítása
	2010. március
	2010. október
	Nyílt
	Árubeszerzés
	Tiszavasvári Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala

	Városi Strandfürdő fejlesztéséhez építési tevékenység (3 medence + gépház)
	2010. március
	2010. október
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatala

	Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala épületének akadálymentesítése
	2010. május
	2010. november
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala

	Gyalog- és kerékpárút kialakítása a Kabay úton
	2010. május
	2011. április
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	A Tiszavasvári Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény

komplex infrastrukturális fejlesztéséhez műszaki tervdokumentáció készítése
	2010. június
	2010. október
	Nyílt
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Polgármesteri Hivatala

	Közbeszerzési feladat megnevezése
	Időbeli ütemezés
	Közbeszerzés formája
	Eljárás bonyolítója, egyebek

	
	Az eljárás megindításának várható időpontja
	Szerződés teljesítésének várható időpontja
	értékhatár szerint
	tárgya szerint
	

	Vasvári Vendégház kialakítása a csónakázó tó mellett

	2010. szeptember
	2011. május
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala

	A Városi Strandfürdő körmedencéjének lefedése
	2010. szeptember
	2011. május
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala

	Folyószámla-hitelkeret szerződés megkötése
	2010. szeptember
	Időtartam 1 év
	Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Polgármesteri Hivatala

	Fejlesztési célú hitel felvétele pályázati önerő biztosításához 

(költségvetésben szereplő mértékig)
	2010. június
	2011. április 
	Nyílt
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Polgármesteri Hivatala

	Informatikai eszközök beszerzése (TIOP-1.1.1/07/01 pályázat)
	2010.07.01.
	2010.12.31.
	Nyílt
	Árubeszerzés
	Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Polgármesteri Hivatala

	Élelmiszer beszerzés
	2010.04.01.
	Időtartam 1 év
	Közösségi
	Árubeszerzés
	Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. megbízásából

Nyírber Kft. Nyíregyháza


Tiszavasvári, 2010. március 25.
                                                                    Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző
Tárgy (12.np.):
Előterjesztés a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője megbízási szerződésének módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Rácz Mónika osztályvezető:
Javasolta a Módosító Okirat 1. pontjának 3. bekezdésének módosítását és kiegészítését az alábbiak szerint: Általa kötött érvényes hirdetési szerződés alapján megilleti Megbízottat az időszaki lap tevékenységi körébe tartozó, befizetett hirdetésekből befolyó bevétel 20%-a. 

A havilap szerkesztésével összefüggésben felmerülő utazási költségeket havi 5.000 Ft-ot nem meghaladóan, kiküldetési rendelvény alapján téríti meg a Megbízó.

Javasolta továbbá a 2. pontnak a módosítását azzal, hogy a megbízás 2010. április 1. napjától 2010. december 31. napjáig tartson.   
Bizottsági vélemények:
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a módosító okirat 2. pontjában a megbízás 2010. április 1. napjától 2010. december 31. napjáig  érvényes.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

61/2010. (III.25.) Kt. sz.

határozata

a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője megbízási szerződésének módosításáról

A Képviselő-testület

1./
a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Balogh Tamás felelős szerkesztő között érvényben és hatályban lévő megbízási szerződést – tekintettel a Képviselő-testület 27/2010.(II.11.) Kt. számú határozatában foglaltakra is – közös megegyezéssel módosítja. A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt megbízási szerződést a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy a hozott határozatnak megfelelően haladéktalanul kösse meg a Megbízási szerződést.

Határidő: azonnal


                              Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
A 61/2010. (III.25.) Kt. sz. határozat melléklete

Ügyiratszám: 1465-7/2010.

Megbízási szerződést módosító okirat

Megbízó költségvetési szerv

Megnevezése, címe: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata




4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Törzsszáma:
        

404761000

Képviseli:
Rozgonyi Attila polgármester

Megbízott adatai:

Név:



BALOGH  TAMÁS
Lakcím:


4440 Tiszavasvári, Kabay János u. 19/a. 1/4.

Anyja neve:


Borbély Zsuzsanna

Születési helye, ideje:

Tiszalök, 1973.10.10.

Adószám:


8389982641

TAJ-szám:


031 735 337

Felek megállapítják, hogy közöttük megbízási szerződés van érvényben és hatályban, melyet – tekintettel a megbízó képviselő-testületének 27/2010.(II.11.) Kt. számú határozatában foglaltakra is – közös megegyezéssel módosítanak. Jelen okirat a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt megbízási szerződés.

1./
Megbízó megbízza a Megbízottat 

- a Vasvári Hírmondó című havi lap szerkesztésével, melyért a Megbízott - összhangban Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 119/2007.(V.24.) Kt. számú határozatával - havi 60.000 Ft (bruttó) megbízási díjban részesül, valamint 

-
a lap részére újságcikkek írásával, melyért a Megbízott havonta elkészített kimutatás alapján kapja meg díjazását az időszaki lap mindenkor érvényben lévő Szervezeti és Működési Szabályzatának rendelkezései szerint.

Általa kötött érvényes hirdetési szerződés alapján megilleti Megbízottat az időszaki lap tevékenységi körébe tartozó, befizetett hirdetésekből befolyó bevétel 20%-a. 

A havilap szerkesztésével összefüggésben felmerülő utazási költségeket havi 5.000 Ft-ot nem meghaladóan, kiküldetési rendelvény alapján téríti meg a Megbízó.

2./
A megbízás 2010. április 01. napjától 2010. december 31. napjáig érvényes. 

3./
A Megbízott a megbízást személyesen, a mindenkor hatályos Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak szerint köteles teljesíteni. Amennyiben Megbízott a feladatát nem tudja teljesíteni, bármely okból akadályoztatva van, haladéktalanul köteles a Megbízót értesíteni. 

4./
Megbízott vállalja, hogy gondoskodik az időszaki lap papír alapú és elektronikus úton történő archiválásáról, valamint az önálló weboldalon (www.vasvarihirmondo.hu) történő folyamatos megjelenésről.

5./
Megbízó kijelenti, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata részéről is gondoskodik a sajtótermékek tartós megőrzéséről, hozzáférhető állapotban tartásáról, valamint a rögzített anyag megtekinthetőségéről. A papír alapú archivált termékeket Tiszavasvári Város Önkormányzata saját – külön erre a célra létesített – archívumában szakszerűen gyűjti, tárolja, gondozza.

6./
Megbízó vállalja, hogy a kötelespéldányok továbbításáról gondoskodik az időszaki lap megjelenését követő napokon.

7./
Megbízott kijelenti, tisztában van azzal, hogy a sajtótevékenységért – mint felelős szerkesztő - felelősséggel tartozik, ennek megfelelően köteles a sajtóról szóló 1986. évi II. törvény, valamint a végrehajtásáról szóló 12/1986. (IV. 22.) MT rendeletek rendelkezései szerint eljárni.

8./
A szerződés megszűnésének esetei: 

· A szerződés megszűnik a határozott idő elteltével.

· A szerződést bármelyik fél jogosult egyoldalú jognyilatkozattal, írásban felmondani (rendes felmondás). A jogviszony ilyenkor a felmondás másik fél általi kézhezvételét követő hónap utolsó napjával szűnik meg.

· Ha bármelyik fél a szerződésből fakadó lényeges kötelezettségét nem teljesíti, vagy azt súlyosan megszegi, azonnali hatályú (rendkívüli) felmondásnak van helye. Ilyennek minősül különösen, de nem kizárólagosan a Megbízott részéről: a sajtótermék megjelentetésének elmulasztása, vagy ha a cél szerinti tevékenységgel kapcsolatos minden szerződést, számlát, bizonylatot és más okiratot legalább öt évig nem őriz meg, s nem teszi lehetővé, hogy a Megbízó azokba betekintsen; A Megbízó részéről: a megbízási díj 60 napot meghaladóan késedelmes kifizetése.

A szerződés megszűnésekor Megbízott köteles a kezelésében tartott dokumentációt és a használatába adott eszközöket hiánytalanul és haladéktalanul a Megbízó rendelkezésére bocsátani.

9./
Felek itt rögzítik, hogy a Megbízottat a megbízás teljesítésével kapcsolatban tudomására jutott adatok vonatkozásában, időbeli korlátozás nélkül titoktartási kötelezettség terheli, harmadik személy részére sem működési, sem más adatot nem szolgáltathat.

10./
A közpénzek felhasználásáról, a köztulajdon használatának nyilvánosságáról, átláthatóbbá tételével és ellenőrzésének bővítésével összefüggő kérdésekről szóló 2003. évi XXIV. alapján Megbízott hozzájárulását adja, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata nyilvánosságra hozza a jelen szerződésbe foglalt (név, lakcím, adóazonosító jel, a szerződés tárgya, megbízási díj) adatokat.

11./
Amennyiben jogszabályok vagy más körülmények változásai indokolják, a felek a jelen szerződést közös megegyezéssel módosíthatják, illetve megszüntethetik.

12./
A felek a Megbízási szerződésből eredő esetleges jogviták elintézésére megállapodnak abban, hogy elsősorban egymás között, peren kívüli eljárásban rendezik vitáikat, ennek eredménytelensége esetére alávetik magukat a pertárgy értékétől függően a Nyíregyházi Városi Bíróság, illetve a Sz.-Sz.-B. Megyei Bíróság illetékességének.

13./
Jelen megállapodás három, egymással mindenben egyező példányban készült, melyből 1 példány a Megbízottat, 2 példány a Megbízót illeti meg. 

Felek a szerződést kölcsönös elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal és nyilatkozatukkal mindenben egyezőt írják alá azzal, hogy a szerződésben nem rendezett kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. rendelkezéseit tekintik irányadónak. 

Kelt: Tiszavasvári, 2010. március 25.

	_______________________________

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Megbízó

képv.: Rozgonyi Attila polgármester
	_______________________________

Balogh Tamás

Megbízott


Tárgy (13.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja szervezeti és működési szabályzata megalkotásáról.  
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy nem kötelező az időszaki lap esetében szmsz-t alkotni, azonban ezt a kampányidőszakra tekintettel célszerűnek tartották. 
Rácz Mónika osztályvezető:

Kérte a 3. fejezet 3.2.5. pontját az alábbiakra módosítani: a kiadó jogosult a felelős szerkesztő által aláírt nyomdakész PDF anyagot a nyomdai munkálatok megkezdése előtt kézhez kapni.
Javasolta továbbá a tervezet 3.4.4. e) pontját az alábbiakra kiegészíteni: Az időszaki lap megjelenése előtt a Szerkesztő Bizottság a lap cikkeit korrektorral ellenőrizteti.

Elmondta azt is, hogy a tervezet végén a dátumozás hiányos, melyet 2010. március 25-re javasolt javítani. 
Utalt arra, hogy a tervezet 2. számú mellékletében több módosító javaslata lenne, melyek a következők: 
A díjazás maximuma példányonként az alábbiak szerint érvényesíthető: 

· leíró cikkanyagok, riportok esetében, amely nem vonatkozik a nem saját publikálású munkákra: 18 flekk

· készített és megjelentetett fotók esetében: 11 db.

A függelék részét képező Etikai Kódex 2. részének 3. bekezdésében tanácsolta a „Magyar Nemzet” megjelölést „magyar nemzet” megjelölésre javítani. Elmondta továbbá, hogy a választási hirdetések 20%-os ÁFA mértékét kérte 25%-ra módosítani és az utolsó bekezdést a következőre változtatni: „Érkezési sorrendnek tekintjük a szerkesztőségbe beérkezett word formátumban eljuttatatott anyagokat, amely hirdetés díját a hirdető Polgármesteri Hivatal pénztárába készpénzben előzetesen befizette és arról a számlát bemutatta.”
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel, valamint azzal a módosítással, hogy egy flekk díját 1500 Ft összegben állapítsák meg.
Ötvös János Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet átdolgozását.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester: 

Elmondta, hogy a Pénzügyi Bizottság módosító javaslata alapján a lap költségvetése kb. 50 e Ft-tal emelkedne éves szinten, mely nem jelent nagy terhet a lap számára, míg a cikket írók számára egy tisztességesebb anyagi elismerést jelenthet.
Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, a Vasvári Hírmondóval kapcsolatos plágium ügyében mit nyilatkozott Rozgonyi Attila Polgármester Úr.

Rozgonyi Attila polgármester: 
Megerősítette, hogy valóban nyilatkozott erre vonatkozóan és elmondta, hogy peren kívüli megállapodás született az ügyben.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy zárt ülésen kívánt volna erről bővebb felvilágosítást adni. 
Rozgonyi Attila polgármester: 

Elnézést kért, ha esetleg zártkörű információról nyilatkozott a televíziós interjú során. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az érintett szerint a megállapodás üzleti titoknak minősül. Elmondta, hogy a plágiumon kívül szerzői jog megsértése és hitelrontás is megvalósult. Tájékoztatta a Testületet, hogy az érintett azért fogadta el az egyezséget, mert nem kívánt hosszú ideig pereskedni. Véleménye szerint nem az Önkormányzatnak kellene kifizetni a kártérítést, hanem annak aki elkövette a jogsértést.
Rozgonyi Attila polgármester: 

Véleménye szerint a közpénzek felhasználásáról a nyilvánosságot tájékoztatni kell. Kérte az ügy megvizsgálását, ezt követően  a Testület tájékoztatását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Javasolta a főszerkesztői állás pályázat útján történő betöltését. Megjegyezte továbbá, hogy az Etikai Kódex értelmében az önkormányzati képviselők hirdetései 200 karakterig ingyenesek. Ennek ellenére a Vasvári Hírmondó februári és márciusi számában a fogadóórája időpontja nem jelent meg.

Rozgonyi Attila polgármester: 

Elmondta, hogy pályáztatás esetén magát a pályázati kiírást, ezt követően a pályázók közüli kiválasztást is a Testület elé kellene hozni, mely legalább 2-3 hónapos átfutási időt jelentene. Hangsúlyozta, hogy a döntés pályáztatás nélkül is a Testületé. A másik felvetéssel kapcsolatban elmondta, hogy valóban több jelzés is érkezett, köztük a televízióé is, hogy a programműsor kimaradt az újságból, ami véleménye szerint fontos lenne, hogy benne legyen.
Balogh Tamás képviselő:

Elmondta, sokan felhívják, hogy mit szeretnének megjelentetni az újságban, de csak abból a helyből tud gazdálkodni amennyi van. Példának hozta fel, hogy egy önkormányzati intézmény könnyűzenei koncertje kétszer is megjelent, ami utóbb elmaradt, így az is mástól vette el a helyet. Összegzésül elmondta, hogy helyhiány van az újságban.

Rozgonyi Attila polgármester: 

Tájékoztatta a Testületet, hogy a Pénzügyi Bizottság módosító javaslatát előterjesztői jogon befogadja, ezen kívül egy módosító indítvány volt, mely szerint pályáztatás útján kellene betölteni a főszerkesztői helyet. Ismét elmondta, hogy ezzel kapcsolatban az idő hosszúsága miatt van kifogása. Megkérdezte az indítvány tevő képviselő asszonyt, hogy fenntartja-e indítványát.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Kijelentette, hogy továbbra is fenntartja indítványát. Elmondta, hogy pályáztatás esetén akár több jelölt közül is választhat a Testület. Javasolta továbbá az előterjesztés egészének újragondolását.
Rozgonyi Attila polgármester: 
Szavazásra tette fel a módosító indítványt, mely szerint pályáztatás útján kerüljön betöltésre a főszerkesztői állás.
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 5 tartózkodással elfogadta a módosító indítványt.

Rozgonyi Attila polgármester: 
Feltette szavazásra az előterjesztés újragondolását, átdolgozását javasló indítványt.
A Képviselő-testület 6 nem szavazattal és 9 tartózkodással többségi igen hiányában nem hozott döntést a módosító indítványról.
Rozgonyi Attila polgármester: 
Feltette szavazásra a határozat-tervezetet a megszavazott módosító indítvánnyal és a Pénzügyi Bizottságtól előterjesztői jogon átvett módosítással.

A Képviselő-testület 12 igen  szavazattal, ellenszavazat  nélkül és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

62/2010. (III.25.) Kt. sz. 

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja

Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
a többszörösen módosított és kiegészített, sajtóról szóló 1986. évi II. törvény, és a végrehajtásáról szóló 12/1986. (IV. 22.) MT rendeletben foglaltak figyelembe vételével a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának szervezetére és működésére vonatkozó szabályokat jelen határozat mellékletében foglaltak szerint alkotja meg.

2.
megbízza a Jegyzőt, hogy a megalkotott szabályzatról tájékoztassa valamennyi érintett felet.

Határidő: azonnal
                Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 62/2010. (III.25.) Kt. sz. határozat melléklete

Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának
Szervezeti és Működési Szabályzata

1. Általános rÉSZ
1.1. 
A Képviselő-testület a városban történő eseményekről - a lakosság megfelelő, hiteles, pontos és rendszeres tájékoztatásának biztosítása érdekében - az 1989. évben alapított városi időszaki lap működtetéséről folyamatosan gondoskodik, ellenőrzi tevékenységét, és vagyoni felelősséggel tartozik a lap működéséért.

1.2.
A városi időszaki lap

neve:
VASVÁRI HÍRMONDÓ


székhelye:
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.


alapításának éve:
1989.


alapító szerve, tulajdonosa:
Tiszavasvári Város Önkormányzata


kiadója:
Tiszavasvári Város Önkormányzatának 



Polgármesteri Hivatala

kiadásáért felelős személy:
Tiszavasvári Város mindenkori Jegyzője, mint természetes személy


kiadásának időpontja:
havonta, minden hónap 10. napjáig


kiadásának tervezett példányszáma:
maximum 2.000 példány


terjedelme: 
önkormányzati hivatalos közlemények legfeljebb 20 oldalon és ezen túl korlátlan terjedelmű fizetett reklámfelület.

egységára:
bruttó 100 Ft/példány.

1.3.
Az időszaki lap célja
A lakosság széles köre részére nyújtson hiteles, pontos és rendszeres tájékoztatást Tiszavasvári Város Önkormányzatának tevékenységéről, a város társadalmi, gazdasági, tudományos, kulturális és sport életéről, valamint a várost érintő, más településeken történő jelentős eseményekről.

Segítse elő a társadalmi jelenségek közötti összefüggések megértését, és mozgósítson társadalmi cselekvésre.

1.4.
Az időszaki lap jellege 

A Vasvári Hírmondó Tiszavasvári város közéleti havilapja. 

2. Az időszaki lap MŰKÖDÉSE

2.1.
Az időszaki lap küldetése
2.1.1.
Sajátos eszközeivel – és összhangban Tiszavasvári Város Önkormányzata céljaival és szellemiségével, valamint a lap stratégiájával és arculatával – közvetítsen az önkormányzat és a lakosság között.

2.1.2.
Segítve a helyi kommunikációt, tárgyilagosan és aktuálisan informáljon és tájékoztasson a közélet legfontosabb eseményeiről, eredményeiről, a városlakók életét befolyásoló kérdésekről, döntésekről.

2.1.3.
Témaválasztásában és szerkezetében is tükrözze, reprezentálja az önkormányzati munka által érintett legfőbb közérdekű kérdéseket.

2.1.4. Folyamatosan bővítse szerzői körét, hogy az újság ne csak egy szűk kör véleményét tükrözze. Hasábjain minél többen szólaljanak meg, közérdeklődésre számot tartó véleményeket és olvasói leveleket közöljön.

2.1.5.
Publikált cikkei révén erősítse a helyi társadalom kohézióját, a lokálpatriotizmus érzését.

2.1.6.
Közérthető nyelven szóljon olvasóközönségéhez, a hagyományos újságírói műfajok alkalmazásával, de korszerű szerkesztési elveket követve.

2.1.7.
Kerülje a személyes konfliktusok, a szélsőséges nézetek és vélemények, a pártpolitikai szempontok, a pontatlan vagy hamis információk közlését.

2.1.8.
A lap készítői munkájuk során tegyenek eleget a sajtótörvényben (1986. évi II. törvény) rögzített előírásoknak.

2.2.
Tartalmi – formai követelmények
2.2.1. 
A megjelentetni kívánt cikkeket minden hónap 1. napjáig kell leadni az időszaki lap Szerkesztőségébe.

2.2.2. 
Az időszaki lapban közlésre felkínált cikkek, írások megjelentetése, a szerzőnek módosításra, kiegészítésre történő visszaadása vagy elutasítása a felelős szerkesztő kizárólagos joga és felelőssége.

2.2.3. 
A lap tevékenységi körébe hirdetési szolgáltatás is tartozik, mely térítésmentesen és térítés ellenében vehető igénybe. Térítésmentes hirdetés: lakossági apróhirdetés 10 szóig, közérdekű közlemények, önkormányzati tájékoztatás, gyászjelentés, köszönetnyilvánítás.

2.2.4. A Vasvári Hírmondó hirdetési anyagokat, reklámanyagokat a Szerkesztő Bizottság hozzájárulásával, a lap cikkeitől megkülönböztetve jelentethet meg, melyek nem lehetnek ellentétesek Tiszavasvári Város Önkormányzata céljaival és szellemiségével, a lap stratégiájával és arculatával.

2.2.5.
A hirdetések megjelentetési módját, azok pénzügyi feltételeit jelen szabályzat 1. sz. melléklete, valamint a laptulajdonos és a hirdető közötti szerződés szabályozza.

2.3.
Az időszaki lap működtetése, költségvetése
2.3.1.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete gondoskodik az időszaki lap működéséhez szükséges anyagi, technikai, személyi feltételek biztosításáról, amelynek fedezetét az éves költségvetési rendeletében határozza meg. 

2.3.2.
A hirdetések, reklámok díjtételeit és a költségek kiegyenlítésének módját részletesen e szabályzat 1. sz. melléklete tartalmazza.

2.3.3.
A megbízott szerkesztők díjazásának módját és mértékét, valamint a költségek kiegyenlítésének módját részletesen e szabályzat 2. sz. melléklete tartalmazza.

2.4.
Az időszaki lap terjesztésének köre
2.4.1.
a Tiszavasvári Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalában előfizető (azaz aláírással hitelesített Megrendelőszelvényt leadó és a felelős kiadóval érvényes szerződéssel rendelkező)  polgárok megjelölt lakóhelye;

2.4.2.
a forgalmasabb terjesztőpontok érvényes Bizományi szerződés szerint;

2.4.3. az Önkormányzat fenntartásában és tulajdonában lévő közintézmények és gazdálkodó szervezetek;

2.4.4.
Tiszavasvári város testvértelepülései;

2.4.5.
a Tiszavasvári kistérség Polgármesteri Hivatalai;

2.4.6.
a kötelespéldányok címzettjei;

2.4.7.
az önkormányzattal kapcsolatban álló partnerek benyújtott igény alapján.

3. Az időszaki lap szervezete

3.1.
A laptulajdonos
3.1 1.
A laptulajdonos Tiszavasvári Város Önkormányzata, aki meghatározza a lap célját, jellegét, irányvonalát és azt ellenőrzi. 

3.1.2.
A laptulajdonosnak joga van a lap munkájáról évente legalább egyszer, illetve indokolt esetben szükség szerint beszámolót kérni a felelős szerkesztőtől, melyet a képviselő-testület elé terjeszt.

3.1.3.
A laptulajdonos önkormányzat vagyoni felelősséggel tartozik a Vasvári Hírmondó működéséért. A lap fenntartásához, működtetéséhez szükséges pénzösszeget a képviselő-testület éves költségvetésében irányozza elő. 

3.2.
A lap kiadója 
3.2.1.
A kiadó csak lapkiadási tevékenységre jogosult szervezet lehet.

3.2.2.
A Vasvári Hírmondó kiadásáért, technikai megvalósításáért egyszemélyi felelős a „felelős kiadó”.

3.2.3.
A kiadó biztosítja a kiadáshoz szükséges személyi és tárgyi feltételeket, ellátja az időszaki lap pénzügyi, számviteli, ellenőrzési feladatait.

3.2.4. A kiadó (vagy képviselője) részt vehet a Szerkesztő Bizottság ülésein tanácskozási joggal.

3.2.5.
A kiadó jogosult a felelős szerkesztő által aláírt nyomdakész PDF anyagot a nyomdai munkálatok megkezdése előtt kézhez kapni.

3.2.6.
A kiadó nem változtathat a felelős szerkesztő által elfogadott és átadott irat tartalmán.

3.3.
A felelős szerkesztő
3.3.1.
Az időszaki lap felelős szerkesztőjének személyéről - pályázati eljárás lefolytatása keretében - a polgármester javaslatára a Képviselő-testület dönt, továbbá meghatározza a megbízás feltételeit.

A szerződést az önkormányzat nevében a polgármester köti meg. 

3.3 2.
A lap felelős szerkesztőjének a lap munkájáról évenkénti – a Testület külön kérésére, indokolt esetben pedig szükség szerinti - beszámolási kötelezettsége van a Képviselő-testület felé. 

3.3.3.
A felelős szerkesztő feladata:

a)az időszaki lap küldetésének szem előtt tartásával az újság színvonalas szerkesztése,

b) a költségvetéssel való takarékos gazdálkodás,

c) tudósítás a város aktuális eseményeiről, a városban közérdeklődésre számot tartó történésekről,

d) szervezett reklámtevékenység,

e) a terjesztés megszervezése,

f) helyesbítés, helyreigazítás közlése.


3.3.4.
Egyszemélyben felel azért, hogy a lap tartalma ne ütközzön a sajtótörvény előírásaiba, és ne legyen ellentétben a laptulajdonos céljaival és érdekeivel. Ennek elérése céljából olyan cikkek esetében, melyek megítélése szerint a laptulajdonos érdekeivel ellentétesek, vagy törvénybe ütköznek, felelőssége gyakorlása érdekében vétójoggal rendelkezik, melyet indokolni köteles. 

3.3.5.
A felelős szerkesztő a Szerkesztő Bizottság vezetője. Kötelezettsége a Szerkesztő Bizottság üléseinek összehívása. Felelős a Szerkesztő Bizottság hatékony működéséért, ennek érdekében a Szerkesztő Bizottságon belül személyi változtatást kezdeményezhet. 

3.3.6.
Az összeállított laptervet elfogadása jeléül a felelős szerkesztő aláírja.

3.4.
A Szerkesztő Bizottság
3.4.1. A Szerkesztő Bizottság összetétele
- A Szerkesztő Bizottság vezetője a felelős szerkesztő. A felelős szerkesztő személyes kompetenciája a Szerkesztő Bizottság személyi összetételének meghatározására illetve megváltoztatására irányuló javaslat, a bizottsági munka hatékonysága céljából.

- A Szerkesztő Bizottság tagjait az önkormányzattal - az időszaki lapra vonatkozóan - megbízásos jogviszonyban álló felek alkotják.

A Szerkesztő Bizottság tagjainak mandátuma határozatlan időre szól.

3.4.2. A Szerkesztő Bizottság működése
- A Szerkesztő Bizottság üléseit a felelős szerkesztő hívja össze, előre meghatározott menetrend szerint. Az ülések időpontjai igazodnak az időszaki lap kiadásához, illetve az anyagleadás határidejéhez.

- A Szerkesztő Bizottság ülése munkaértekezlet, ezért zárt.

- A Szerkesztő Bizottság üléseire minden esetben meghívást kap tanácskozási joggal a felelős kiadó, illetve távolléte, akadályoztatása esetén személyes megbízottja.

-
A felelős szerkesztő a Szerkesztő Bizottság ülésére meghívhat szerzőket, vagy szakértőket tanácskozási joggal.

- A Szerkesztő Bizottság dönt a cikkek megjelenéséről az alábbiak szerint:

- megjelentetés változtatás nélkül,

- átírásra visszaadás a szerzőnek,

- az elfogadott cikk melyik lapszámban jelenjen meg,

- elutasítás.

A döntéseket nem kell indokolni.

3.4.3. A Szerkesztő Bizottság feladatai
a, 
éves munkaterv készítése,

b,
éves koncepciós terv készítése,

c,
a lap belső szerkezetének kialakítása,

d,
minden ülésén kiértékeli a korábban megjelent lapszámot, előkészíti a következő, megjelenés előtti lapszámot, javaslatot tesz a későbbi lapszámok tartalmára;

e,
javaslatot tehet megjelentetésre, illetve megírásra érdemes cikkekre, szerzők személyére. A szerző felkérése a felelős szerkesztő joga és feladata.

3.4.4. A Szerkesztő Bizottság hatásköre
a,
A Szerkesztő Bizottság a felelős szerkesztő felelőssége mellett ügyel arra, hogy az önkormányzati hivatalos közlemények és közérdekű tájékoztatások az egyéb tematikus oldalaktól jól megkülönbözethetően, elkülönítve jelenjenek meg.

b,
A cikkek tartalmi hitelességéért mindig a szerző a felelős.

c,
Személyeskedő hangvételű, a lap arculatához és színvonalához méltatlan stílusú cikkek megjelentetésétől a Szerkesztő Bizottságnak el kell zárkóznia.

d,
Átdolgozásra ajánlott kéziratot csak a szerző módosíthat. Egyet nem értés esetén a szerzőnek joga van a cikket visszavonni, a Szerkesztő Bizottságnak joga van az átdolgozatlan cikket visszautasítani.

e,
Az időszaki lap megjelenése előtt a Szerkesztő Bizottság a lap cikkeit korrektorral ellenőrizteti.

f,
A Szerkesztő Bizottság kezdeményezheti a beküldött cikkekkel eltérő vélemény megkérését is.

3.4.5. A Szerkesztő Bizottság díjazása
A Szerkesztő Bizottság tagjai a bizottságban kifejtett munkájukért díjazásban nem részesülnek.

4. ZÁRÓ rendelkezés

4.1. Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának, mellékleteinek és függelékeinek karbantartásáról, módosításáról, tartalmának megismertetéséről a felelős kiadó gondoskodik. 

4.2.
Jelen szabályzat - a 2. sz. melléklet kivételével - 2010. április 01. napján lép hatályba. A 2. sz. melléklet rendelkezéseit 2010. január 01. napjától kell alkalmazni.

4.3. Hatálybalépésével egyidejűleg a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 149/2007. (VI.21.) Kt. sz. határozat  hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. március 25.


 Rozgonyi Attila
                       Bundáné Badics Ildikó


polgármester
                       jegyző

Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja 

Szervezeti és Működési Szabályzatának

I. számú melléklete

	TÁJÉKOZTATÓ A

Vasvári Hírmondó

                                    - Tiszavasvári város közéleti havi lapja -

hirdetési- ÉS reklám díjtételeiről

VALAMINT a költségek kiegyenlítésének módjáRÓL


Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja, a Vasvári Hírmondó megjelenik maximum 2000 példányban, 20 oldalon, színesben minden hónap 10. napjáig Tiszavasvári hírlapot árusító helyein és forgalmasabb pontjain. Előfizetők részére terjeszti az Önkormányzat.

                                                       Hirdetési tarifák *
(Érvényes: 2010. április 01. napjától)

	Közületek és vállalkozók részére

	1/1 oldal
	28x44 cm
	bruttó 59.400  Ft 

	½   oldal
	28x22 cm
	bruttó 34.700  Ft

	¼   oldal
	14x11 cm
	bruttó 24.500  Ft

	Ettől kisebb méret
	
	200 Ft /cm2


	Lakossági apróhirdetések

	10 szóig
	
	ingyenes

	10 szó fölött
	
	40 Ft/szó


*Áraink nettóban értendőek.

Lapzárta: minden hónap 1. napjáig

Megjelenés: minden hónap 10. napjáig

A hirdetési szövegét kérjük word formátumban eljuttatni a lent található e-mail címre. Amennyiben a hirdetés fotót is tartalmaz, azt nagy felbontású JPEG formátumban kérjük biztosítani.

A költségek meghatározása a tarifatáblázat alapján történik. A költségek kiegyenlítése a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 309. sz. irodájában történik (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.).


Elérhetőségek:

Felelős szerkesztő: Balogh Tamás

Cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Tel: 42/520-500 illetve 30/6370-995

e-mail: info@btpressmedia.hu 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja 

Szervezeti és Működési Szabályzatának

2. számú melléklete

AZ IDŐSZAKI LAPBAN KÖZZÉTETT ANYAGOK DÍJAZÁSÁNAK ÉS ELSZÁMOLÁSÁNAK RENDJE

1.
Az időszaki lap mérőszáma a FLEKK, amely egy A/4-es oldalon 25 sort, soronként 60 leütést, azaz 1500 karaktert számlál.

2. Az időszaki lapban közzétett anyagok után kizárólag a Tiszavasvári Város Önkormányzatával megbízásos jogviszonyban álló szerkesztő-újságírók részesülhetnek juttatásban - az 1. pont szerinti mérőszámokat figyelembe véve - az alábbi rendelkezések szerint:

-
Fotó díjazása: 250 Ft/db.

-
Cikk díjazása: 1.500 Ft/flekk

-
Az időszaki lapban kiadványonként maximum 20 oldal terjedelemben jelenhetnek meg cikkanyagok, melyek – a mindenkori költségvetési rendeletben rögzített kiadási előirányzatot figyelembe véve - korlátlanul nem díjazhatóak. 

A díjazás maximuma példányonként az alábbiak szerint érvényesíthető: 

· leíró cikkanyagok, riportok esetében, amely nem vonatkozik a nem saját publikálású munkákra: 18 flekk

· készített és megjelentetett fotók esetében: 11 db.

3.
Az időszaki lapban hirdetési- és reklámanyagok közzétehetőek. Érvényes hirdetési szerződés alapján valamennyi, az Önkormányzattal megbízásos jogviszonyban álló szerkesztő-újságírót megilleti az időszaki lap tevékenységi körébe tartozó, befizetett hirdetésekből befolyó bevétel 20%-a.

4.
A felelős szerkesztő köteles az időszaki lap megjelenését követő egy héten belül elszámolást leadni a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának vezetőjéhez, aki ennek megfelelően és a 2. pont szerinti díjazási rend alapján, a költségvetésben jóváhagyott előirányzat keretein belül, az éves szinten elfogadott mérték havi átlagának felső mértékét nem meghaladóan, öt munkanapon belül gondoskodik a kifizetésről.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja 

Szervezeti és Működési Szabályzatának

FÜGGELÉKE

ETIKAI KÓDEX

Tiszavasvári Város Jegyzője a 2010-es tavaszi parlamenti és őszi önkormányzati választásokra való tekintettel etikai kódexet ad ki a Vasvári Hírmondó közéleti havilap és a www.vasvarihirmondo.hu internetes weboldal zökkenőmentes működése érdekében. 

A kiadó tisztázni kívánja, hogy:

- Az országgyűlési, - önkormányzati képviselő, valamint polgármester jelölt az a személy, aki a megfelelő számú jelölő cédulát leadta, ezáltal jelölését az illetékes választási bizottság elfogadta, majd jelöltként nyilvántartásba vette.  

- A választási kampány során a fent felsoroltaknak, továbbá a politikai pártoknak lehetőségük van programjukat, jelöltjeiket propagálni időszaki lapunkban vagy annak internetes oldalán, fizetett politikai hirdetésként. 

- A választási hirdetéseket azok méretétől függetlenül jól látható “Fizetett Politikai Hirdetés” felirattal különböztethetőek meg a lapban szereplő többi cikktől.

- A választási hirdetések díjának meghatározásánál a lap „politikai hirdetések” tarifa táblázatának egységárai irányadóak. (lásd melléklet)

- A választási kampány kezdetéig választási hirdetésnek nem minősülő hirdetésekre a Vasvári Hírmondó Szervezeti és Működési Szabályzatában megállapított díjtételek az irányadók.

- Az újságban, vagy az interneten leadott hirdetések tartalmáért a kiadó felelősséget nem vállal. 

- Fizetett tartalomnak tekintjük azokat a reklámcélú közléseket, melyek a kiadó munkatársai, megbízottjai által kontrollált felületeken, ellenszolgáltatás fejében kerülnek közlésre.

- Kampányidőszak a választási eljárásról szóló 1997 évi C. törvény (továbbiakban: Ve.tv.) 40. § (1) bekezdése értelmében: a választási kampány a választás kitűzésétől a szavazást megelőző nap 0 óráig tart.

- Kampánycsend időszak a Ve.tv. 40.§ (2) bekezdése értelmében: kampánycsend a választás napját megelőző nap 0 órától a szavazás befejezéséig tart. 

- A mandátumukat jelenleg is töltő képviselők (helyi és országgyűlési), valamint a Hivatalban lévő polgármester fogadóórájának megjelenítése a lapban 200 karakterig ingyenes. Azon felül megjelenített bármilyen jellegű szöveg ára 5,-Ft / karakter (leütés).

A képviselő jelöltek, a pártok és azok képviselői egyetértenek és elfogadják, hogy:
- a választási kampány nem háború; 

- a pártok vagy képviselőjelöltek nem egymás ellenségei, hanem politikai ellenfelei;

- az országgyűlési és önkormányzati választás a magyar nemzet és a város jövőjéről szól;

- a választási kampány célja, hogy a pártok és jelöltek programjukat, politikai céljaikat ismertessék és értelmezzék; ne legyen céljuk egymás lejáratása;

- elfogadják, hogy a választási kampány során tilos a jelöltet és a jelölő párt politikusait bűncselekmény elkövetésével vádolni, jó hírnevét kétségbe vonni, magánéletére vonatkozó adatot ellene felhasználni (hitelrontás). Nem tartozik a hitelrontás fogalmi körébe a jelölt korábbi politikai tevékenységének ismertetése és értékelése;

- vállalják, hogy választási propagandaanyagaikon nevüket feltüntetik,

- a választási kampányt mentesíteni kell minden valótlanságtól, rágalmazástól, fenyegetéstől, az emberi és a politikai jogok sérelmére történő uszítástól, felelőtlen demagógiától;

- vállalják, hogy az Etikai Kódexet betartják, annak szellemében járnak el, szövegét szándékosan félre nem magyarázzák, ki nem forgatják;
- a választási kampány tisztességességét, emberiességét, törvényességét és tisztaságát alapvető   

   jelentőségű politikai kérdésnek tekintik

- az itt leírt szabályzat irányvonalat ad a fontosabb etikai kérdésekben, azonban nem térhet ki minden, esetenként előreláthatatlan problémára. Ezért fenntartjuk magunknak a jogot, hogy a megfelelő intézkedéseket megtegyük minden olyan esetben, ha a lap vagy a weboldal fórum működését az illetéktelen hozzászólások veszélyeztetik, beleértve a szándékosan zavart keltő hozzászólók kitiltását is.

Az etikai kódex életbelépésének ideje: 2010. január 01. Érvényes: 2010. december 31-ig.

Választási Hirdetési tarifák:

                                   A 2010-es parlamenti és önkormányzati választásokra

                                  Érvényes: 2010. január 01-től 2010. december 31-ig

Motívumokat, jelképeket, fotókat, illusztrációkat tartalmazó keretes hirdetések esetén:

Igénybe vehető oldalak: 20. oldal (magazin) 17. oldal (hasznos) 15. oldal (postaláda) 14. oldal (vélemények) 12. oldal (mozaik) 9. oldal (közélet)

Árak:      

	1/1 oldal
	22x32 cm
	99.400  Ft (20. oldal)  + 20% felár

	½   oldal
	22x16 cm
	64.700  Ft (20. oldal)  + 20% felár

	¼   oldal
	11x16 cm
	44.500  Ft (20. oldal)  + 20% felár

	Ettől kisebb méret
	
	600 Ft /cm


Áraink nettóban értendőek.

Csak szöveges tartalmú hirdetések esetén: (amely tartalmazhat 1db kisméretű képet)

Igénybe vehető oldalak: 20. oldal (magazin) 17. oldal (hasznos) 15. oldal (postaláda) 14. oldal (vélemények) 12. oldal (mozaik) 9. oldal (közélet)

Árak:      

	Oldalon belül megjeleníthető max. 2 flekk

(1 flekk 1500 leütés karakterekkel, szóközzel 12 Times New Roman betűtípussal)
	           1 leütés 5 Ft 

           1 flekk 7500 Ft

           2 flekk 15000 Ft


 Áraink nettóban értendőek.

A hirdetési szövegek elhelyezése a lapban érkezési sorrendben történik. Érkezési sorrendnek tekintjük a szerkesztőségbe beérkezett word formátumban eljuttatatott anyagokat, amely hirdetés díját a hirdető Polgármesteri Hivatal pénztárába készpénzben előzetesen befizette és arról a számlát bemutatta.  Amennyiben a hirdetés fotót is tartalmaz azt nagy felbontású JPEG formátumban, kérjük biztosítani.

Lapzárta: minden hónap 1-én

Megjelenés: minden hónap 10-ig

Elérhetőségek:

Felelős szerkesztő: Balogh Tamás

Levelezési Cím: 4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.

Szerkesztőség: Szabadság tér 1.(Találkozások Háza)

Tel/fax: 42/911-100 illetve 30/6370-995e-mail: info@vasvarihirmondo.hu
Tárgy (14.np.):
Előterjesztés az egyes önkormányzati programok megvalósításának helyzetéről.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a nyilvános illemhely megvalósításához kapcsolódó pályázati kiírással kapcsolatban a 3 MFt összegű bérleti díj előre történő megfizetése ne legyen feltétel.
Ráduly Zsolt Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Egészségügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy mind a „fecske és nyugdíjas lakás” program, mind a közterületen történő nyilvános illemhely megvalósításához kapcsolódó pályázati kiírások hirdetése 2010. december 31. napjáig tartson.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy mind a fecske mind a nyugdíjas lakásokra voltak jelentkezők, illetve visszalépők is. Véleménye szerint a problémát az jelenti, hogy a környék ingatlanpiaca mozdulatlan. A közterületen történő nyilvános illemhellyel kapcsolatban elmondta, hogy az eredeti elképzelés szerint a  bérleti díj ellenében az előre fizetett anyagköltséget vállalja fel az Önkormányzat. Valószínűsítette, hogy a beruházás költségei nem térülnének meg. Javasolta az illemhely megépítését minimális költségből, ennek megtörténte után pedig bérbeadást javasolt. Javasolta megvizsgálni a közmunkaprogram keretében gyártott anyagból való megépítés lehetőségét. Javasolta hogy a Pénzügyi Bizottság módosító javaslataival együtt írjuk ki a pályázatot, így tette fel szavazásra a határozat-tervezetet.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

63/2010. (III. 25.) Kt. számú 

határozata

egyes önkormányzati programok megvalósításának helyzetéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) a település népességmegtartó képességének növelése érdekében, szándékában áll a „fecske és nyugdíjas lakás” program megvalósítása.

2.) az 1.) pontban megjelölt cél elérésének elősegítése érdekében fenntartja a 148/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozatában foglaltakat azzal a kiegészítéssel, hogy kellő számú jelentkező esetén akár a városközpontban lévő önkormányzati ingatlanon is megvalósítja a programot. 

3.)
az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületen történő nyilvános illemhely kialakításáról szóló 149/2009. (VI. 18.) Kt. számú határozatban foglalt programot a hivatkozott határozat 2.) és 3.) pontjában megfogalmazott feltételek alábbi módosításával együtt kívánja megvalósítani:

a nyilvános illemhelyet az Önkormányzat saját forrásaiból megépíti, amennyiben pályázati eljárás keretében a pályázó vállalja, hogy a nyilvános WC-t, a szerződés megkötésétől számított 10 éven keresztül, havi nettó 20.000 Ft-os bérleti díj megfizetése mellett üzemelteti.

4.)
felkéri a polgármestert, hogy - a jelen határozatban foglaltak figyelembe vételével - gondoskodjon 

a.) a lakásprogram pályázati kiírásának folyamatos hirdetéséről mindaddig, amíg a lakásépítés elkezdéséhez elegendő számú igénylő nem jelentkezik.

b.) a nyilvános illemhely megvalósításához kapcsolódó pályázati kiírás folyamatos hirdetéséről.

Határidő: folyamatos 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban lévő közutak 2010. évi javításáról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Kuik Sándorné köztisztviselő
Kuik Sándorné köztisztviselő:

Kérte az előterjesztés utolsó előtti bekezdéséből a „nettó” szó törlését, továbbá, hogy a határozat-tervezet egészüljön ki egy 2. ponttal mely a következő: „Felkéri a jegyzőt, hogy tegye meg az előkészületeket a költségvetés módosítására, a fenti munkák előirányzatainak biztosítása érdekében oly módon, hogy a szükséges forrásokat a céltartalékban e feladatra elkülönített tartalék, illetve a „Közutak, hidak üzemeltetésére, fenntartására” című szakfeladaton a kátyúzás előirányzata terhére kerüljön elszámolásra.”
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a témafelelős által tett kiegészítéssel.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a témafelelős által tett kiegészítéssel, valamint azzal, hogy vizsgálják meg az Árpád úton lévő zsákutca útalappal való ellátásának lehetőségét.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az előterjesztő által tett kiegészítéssel, mely szerint a határozat egészüljön ki a következő 2. ponttal: „Felkéri a jegyzőt, hogy tegye meg az előkészületeket a költségvetés módosítására, a fenti munkák előirányzatainak biztosítása érdekében oly módon, hogy a szükséges forrásokat a céltartalékban e feladatra elkülönített tartalék, illetve a „Közutak, hidak üzemeltetésére, fenntartására” című szakfeladaton a kátyúzás előirányzata terhére kerüljön elszámolásra.”

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Testületet, hogy a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság javaslata már beépítésre került a határozat-tervezetbe, ami az ülés megkezdése előtt kiosztásra került. 
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Megkérdezte, hogy mit jelent pontosan a profilozás? Elmondta, hogy tudomása szerint a határozat-tevezetben szereplő utak egy részének még útalapja sincs. Véleménye szerint ahol nincs útalap, ott el kell látni azzal az utakat, ahol pedig van, megfelelő állapotba kell hozni. Megjegyezte, hogy a Bocskai út végén sincs útalap. Elmondása szerint a vállalkozó, aki ott lakik azt mondta, hogy nem fog iparűzési adót fizetni, ha nem csinálja meg az Önkormányzat az utat.
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy fel szeretné hívni a vállalkozó figyelmét, hogy az iparűzési adót törvényi kötelezettsége az Önkormányzatnak behajtani, ennek nincs köze az úthoz. Javasolta, hogy ha az út minősége a vállalkozónak olyan nagy problémát okoz, próbáljon meg önsegélyező lenni. Elmondta, hogy az Önkormányzat mindent megtesz a rendelkezésre álló pénz függvényében. Tájékoztatta a Testületet, hogy a városban több mint 30 km-nyi út nem bitumenes, és különös figyelemmel kell eljárni a tekintetben, hogy mely utakat helyezik előtérbe. 
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Elmondta, hogy kérné az általa említett útszakasz legalább útalappal való ellátását.

Ráduly Zsolt Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:
Elmondta, hogy emlékezete szerint azt a tájékoztatást kapták a képviselők, hogy az előterjesztésben pontosan meg lesz határozva az egyes utak jelenlegi állapota, minősége. Megjegyezte, hogy az előterjesztésből nem tűnik ki, hogy miért pont a határozat-tervezetben felsorolt utcák lesznek felújítva. Véleménye szerint a lakosságnak meg kell magyarázni, hogy milyen szempontok alapján lettek az utcák kiválasztva. Elmondta, hogy az érintett utcák lakói örülni fognak, míg a többiek a Testületet fogják okolni az utak rossz állapota miatt.
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a városban mindenhol vannak rossz minőségű utak, kátyúk; ez a Testület minden évben foglalkozott ezzel és megvalósított számos útfelújítást. Kérte, hogy amennyiben a Testületnek más a véleménye tegyen javaslatot, hogy melyik utcát bitumeneztesse le. Elmondta továbbá, hogy a szempontrendszer az volt, hogy rövid utcák legyenek, másik szempont –mely nem igaz mindegyikre- az, hogy a városközpontban viszonylag nagy forgalmat lebonyolító elkerülő útvonalak, valamint a városközpont szűk, elkerülő utcái is kerüljenek bele. 
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Felhívta a figyelmet, hogy a határozat-tervezetben szereplő összeg még az ott felsorolt utcák felújítására is kevés. Tájékoztatta a Testületet, hogy az útalap az út legköltségesebb része. Kérte, hogy a Testület tagjai tanúsítsanak önmérsékletet, és fogadják el a határozat-tervezetet. 
Ráduly Zsolt Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:
Elmondta, hogy egyetért azzal amit képviselő társa elmondott. Elmondta azt is, hogy a Kunfi Zsigmond utca lakói még ősszel kérték, hogy járdalapokat helyezzenek el az utcán.
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Megjegyezte, hogy ő is tudna beadványokat hozni.

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Testületet, hogy a határozat-tervezetben meghatározott összegből fel lehetne újítani a Kunfi Zsigmond utcát.

Várkonyi István alpolgármester:

Elmondta, hogy meglátása szerint igaza van mindenkinek, egy probléma van, hogy nincs elég pénz. Egyetértett Palló Sándor képviselő társával, hogy fogadják el a határozat-tervezetet.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Javasolta, hogy a járdaépítést ott kezdjék el először, ahol rossz minőségű utak vannak, és a járda sincs.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy egyetért a felvetéssel, de a járdához is kell szegély meg útalap. Elmondta továbbá, hogy valamennyi képviselő fel tudna sorolni a körzetében 10 utat, mely felújításra szorul, de csak 5 MFt van, amit erre fordíthatunk. Javasolta, hogy a határozat-tervezetben megjelölt utcákra fordítsák a pénzt. Kérte megvizsgálni a következő testületi ülésre az Árpád út és a Kunfi út járdáját, valamint a Bocskai út végét. Tájékoztatta a Testületet, hogy módosító indítvány mely valamelyik utca helyett másikat javasolt volna nem volt, ezért az előterjesztésben lévő határozat-tervezetet a témafelelős által elmondott szóbeli kiegészítéssel tette fel szavazásra.  
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

64/2010. (III. 25.) Kt. számú

határozata

az önkormányzati tulajdonban lévő közutak 2010. évi javításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) a Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy kössön szerződést a CZIMRE ÉS TÁRSA Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel (4320 Nagykálló, Simonyi u. 16.) 5 millió Ft + ÁFA értékben a Tiszavasvári Város Önkormányzata közigazgatási területén található alább felsorolt közutakon: 

· Gyóni Géza u. 
   125 m

· Mártírok u.
      
   120 m

· Köztársaság u.  
     90 m

· Táncsics zsák u. 
   150 m

· Scönhercz u.
               210 m

· Vasút u. 
               350 m

· Benczúr u.  
               150 m

· Balassi u.     
               150 m

· Csokonai u.     
   400 m

Összesen:                   1.745 m  hosszan, 3 m szélességben, 5.235 m2 területen,

az útprofílozási munkák elvégezésére.
Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

2.) felkéri a jegyzőt, hogy tegye meg az előkészületeket a költségvetés módosítására a fenti munkák előirányzatainak biztosítása érdekében oly módon, hogy a szükséges forrásokat a céltartalékban e feladatra elkülönített tartalék, illetve a „Közutak, hidak üzemeltetésére, fenntartására” című szakfeladaton a kátyúzás előirányzata terhére kerüljön elszámolásra.”
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Városháza téren felállítandó „Trianon” köztéri alkotásról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Csuha Erika köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az emlékmű a közmunkaprogram anyagköltségéből kerülne megvalósításra, külön támogatást nem igényel. Tájékoztatta a Testületet, hogy az emlékmű az 56-os emlékoszlop másik oldalán kerülne megépítésre.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Megkérdezte, igaz-e, hogy a Jobbik pénzt gyűjt Trianoni emlékmű felállítására.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy ő nem tud róla.
Tündik András képviselő: 

Elmondta, hogy az előterjesztést támogatja, de jelezni kívánta, hogy a park tele van fenyőfával, amit nem tart jónak.

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Testületet, hogy az Önkormányzat ajándékba kapott fenyőfákat, melyek valóban eseti, ad hoc jelleggel kerültek elültetésre.

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Elmondta hogy a fenyők ültetésénél az is szempont volt, hogy olyan központi helyre kerüljenek, ahol nehéz eltulajdonítani azokat. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Megkérdezte, hogy ki fogja készíteni az emlékművet.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a márványoszlop kivételével saját erőből fog készülni.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

65/2010. (III.25.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári, Városháza téren felállítandó „Trianon” köztéri alkotásról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1.
kifejezi azon szándékát, hogy Trianon emlékére a Tiszavasvári, Városháza téren köztéri alkotást állíttasson

Határidő: 2010. május 31.
 Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

2. felkéri a polgármestert, hogy a költséghatékonyság elvét szem előtt tartva gondoskodjon a köztéri alkotás lehetőség szerint saját erőből történő elkészítésére, valamint a szükséges vállalkozói megállapodások megkötésére.

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés nemzetünk jelentősebb eseményeiről való megemlékezések módjáról a nevelési-oktatási intézményekben.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra köztisztviselő:

Kérte törölni az előterjesztés utolsó előtti mondatában szereplő „legalább” szót.
Bizottsági vélemények:

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja az alábbi módosítással:

- ajánlást fogalmaz meg a tiszavasvári nevelési-oktatási intézmények vezetői számára, hogy kiemelt nemzeti ünnepeink, megemlékezéseink (március 15.-éhez, október 6.-ához, október 23.-ához hasonlóan június 4.-e) hetében szervezzék meg, hogy óvodai foglalkozások, illetőleg iskolai tanórák keretei között ismerhessék meg gyermekeink nemzeti múltunk jelentős eseményeit.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az oktatási intézményekben számos nemzeti ünnepet méltó módon ünnepelnek, továbbá javasolta, hogy a Trianoni Emléknap is kerüljön be ezen ünnepek sorába.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Javasolta a határozat-tervezet kiegészítését azzal, hogy az óvodákban a gyermekek életkorának megfelelő szinten történjen a megemlékezés.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy ez véleménye szerint egyértelmű, még akkor is, ha külön nem szerepel a határozat-tervezetben.
Tündik András képviselő:

Javasolta, hogy az osztályfőnöki órákon emlékezzenek meg a fasizmus felett aratott győzelemről, hogy ne menjen feledésbe mi történt akkor. Elmondta, hogy véleménye szerint a fasizmus réme napjainkban is fenyeget. Kérte javaslatával kiegészíteni a határozat-tervezetet.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a magyar történelem szempontjából a fasizmus feletti győzelem más jellegű emléknap. Kérte, hogy amennyiben a Testület más emléknapokat kíván beemelni a megemlékezések sorába, vagy elvenni onnan tegye meg.  
Megérkezett dr. Bodnár Zoltán képviselő.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy kellő értelemmel kell beszélni ezekről a kérdésekről, nem pedig érzelmi töltettel és megfelelő ismeretek nélkül.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Elmondta, hogy az oktatási intézmények számára a tantervek előírják a megemlékezések megtartását. Javasolta, hogy a lakosság számára is ajánlást kellene megfogalmazni, hogy látogassák a megemlékezéseket  a gyerekeikkel együtt, így szebben és többen tudnának ünnepelni.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, szívesen látná a képviselő-testület tagjait is az ünnepségeken. Kérte a határozat-tervezetet elfogadását az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság módosító javaslatával.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
66/2010. (III. 25.) Kt. számú 

                 határozata

nemzetünk jelentősebb eseményeiről való megemlékezések módjáról a nevelési-oktatási intézményeinkben

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete
1. ajánlást fogalmaz meg a tiszavasvári nevelési-oktatási intézmények vezetői számára, hogy kiemelt nemzeti ünnepeink, megemlékezéseink (március 15.-éhez, október 6.-ához, október 23.-ához hasonlóan június 4.-e) hetében szervezzék meg, hogy óvodai foglalkozások, illetőleg iskolai tanórák keretei között ismerhessék meg gyermekeink nemzeti múltunk jelentős eseményeit.

2. felkéri a polgármestert, hogy a határozatról haladéktalanul értesítse az érintett intézmények (Egyesített Óvodai Intézmény, Tiszavasvári Általános Iskola, Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium) vezetőit.

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester   
Tárgy (18.np.):
Előterjesztés az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

67/2010. (III. 25.) Kt. számú 

határozata

Az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

a) elfogadja az önkormányzati bérlakásokban végzett tulajdonosi ellenőrzés tapasztalatairól szóló előterjesztést 

b) a Tiszavasvári, Szarvas u. 6. és a Tiszavasvári, Mihálytelep u. 8. sz. alatti önkormányzati lakások komfortfokozatát komfort nélkülire módosítja.

c) Felkéri a Polgármestert, hogy a fenti lakások bérleti szerződést ennek megfelelően módosítsa.

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Napirend után:
Rozgonyi Attila polgármester: Kérte, hogy tárgyalja meg a Képviselő-testület az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2010. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásával kapcsolatos előterjesztést.

Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Testületet, hogy a határozat-tervezet a Pénzügyminisztérium honlapján lévő minta alapján került elkészítésre.
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

68/2010. (III.25.) Kt. számú

határozata

	az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2010. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról


	A)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX törvény 45. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1. pontja (továbbiakban: 6. számú melléklet) alapján támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatására.



	B)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:



	
	I.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2009. január 1-jén 1 000 fő feletti.

	
	II.
	
	Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményeket tart fenn.

	
	
	
	

	
	III.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2009. január 1-jén 1 500 fő feletti.

	
	
	
	

	
	IV.
	
	Az önkormányzat

	
	
	1.
	a 2009/2010. nevelési-, illetve tanévben 

	
	
	
	részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – 2009. évi költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.3. pontjában meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel. 

	
	
	
	

	
	
	2.
	a 2010/2011. nevelési-, illetve tanévben 

	
	
	
	részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – a költségvetési törvény 8. melléklet III. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2. pontjában (a Kiegészítő szabályok 2.3. pontja figyelembevételével) meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel.

	
	
	
	

	
	V.
	Az önkormányzat magánszemélyek és vállalkozók kommunális adója, valamint  helyi iparűzési adó, mint helyi adó bevezetéséről döntött, és költségvetésében ilyen bevételt tervez és a gazdálkodása során realizál.



	
	VI.
	
	Az önkormányzat a 2009. évi zárszámadására vonatkozóan az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.

	
	
	
	

	
	VII.
	
	Felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint gondoskodjon a pályázat határidőben történő benyújtásáról.

	
	
	
	


Határidő: 2010. április 26.



Felelős: Rozgonyi Attila









   polgármester 

Rozgonyi Attila polgármester:
Kérte a következő előterjesztés témafelelős által történő összefoglalását.
Ötvös János Sándor képviselő elhagyta az üléstermet.

Áfra Miklós aljegyző:

Elmondta, hogy 2010. február 11-én megtartott testületi ülésen tájékoztatást adott arról, hogy a „közcélú foglalkoztatás érdekében anyag és eszközbeszerzés Tiszavasváriban” című önkormányzati pályázat megvalósításához 20MFt összegű támogatást kapott az Önkormányzat, amely anyagvásárlási lehetőség meghaladta a közbeszerzési értékhatárt a nettó 18 MFt-ot, ezért közbeszerzési eljárás lefolytatását határozta el a Testület. Tájékoztatta a Testületet hogy egy pályázó – Losonczi Sándor vállalkozó - nyújtott be pályázatot, mely megfelelt a pályázati kiírás feltételeinek. Elmondta, hogy az Értékelő Bizottság úgy ítélte meg, hogy a pályázat alkalmas a támogatásra. 

Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

69/2010. (III. 25.) Kt. számú

határozata

 „Közcélú foglalkoztatás érdekében anyag- és eszközbeszerzés Tiszavasváriban” érdekében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Közcélú foglalkoztatás érdekében anyag- és eszközbeszerzés Tiszavasváriban” tárgyban kiírt, közbeszerzési eljárás keretében az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) Tiszavasvári Város Önkormányzata által a „Közcélú foglalkoztatás érdekében anyag- és eszközbeszerzés Tiszavasváriban” tárgyában kiírt, tárgyalás nélküli közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2.) az Értékelő Bizottság javaslatát elfogadva a közbeszerzési eljárás nyertesének Losonczi Sándor (4440 Tiszavasvári, Kárpát u. 13.) egyéni vállalkozót hirdeti ki, ezért Losonczi Sándor (4440 Tiszavasvári, Kárpát u. 13.) egyéni vállalkozóval köt szerződést a közbeszerzési eljárás keretében tett nettó 27.308.853,- Ft ajánlati ár, ellenszolgáltatásként való megfizetése mellett.

3.) felkéri a polgármestert, hogy a 

a.) döntésről szóló határozatot hirdesse ki és a

b.) nyertes ajánlattevővel a - közbeszerzési dokumentációban szereplő feltételeknek megfelelően a - szerződést kösse meg.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester  
Rácz Mónika osztályvezető:
Tájékoztatást adott arról, hogy a Cigány Közösségért Kitüntetés Díj, az Év Pedagógusa, valamint az Év Közalkalmazottja Kitüntetési Díjakra javaslatot várnak, melynek benyújtási határideje 2010. március 31.
Ötvös János Sándor képviselő visszatért az ülésterembe.
Tündik András képviselő:
Elmondta, hogy a március 12-i ünnepségen került bejelentésre, hogy a Tiszavasvári Általános Iskolával kapcsolatban benyújtott pályázat 500 MFt támogatást nyert, mely pályázat megvalósításához nagy összegű önerő szükséges.

Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette, hogy valóban érkezett ilyen irányú  értesítés szerződéskötés előkészítése tárgyában. Tájékoztatta a Testületet, hogy a feltételek között szerepel például az  öt intézményegység teljes körű akadálymentesítése, továbbá a berendezések önerőből történő megvásárlása. Elmondta továbbá, hogy ezek a feltételek még további pontosításra szorulnak, és ezt követően kerül majd a Testület elé. 
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tájékoztatta a Testületet, hogy a bizottsági ülésen javaslatot tett arra, készüljön tájékoztatás arra vonatkozóan, hogy az „Út a munka világába” elnevezésű programban foglalkoztatott személyek kiválasztása milyen szempontok alapján történik.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy kizárólag a jogszabályok alapján történik a kiválasztás; aki tartósan álláskereső és rendelkezésre állási támogatásban részesül, az kerülhet be a programba. 
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Kérdezte, hogy ha valaki megfelel a jogszabályi előírásoknak, hogyan lehetséges, hogy mégsem került be a programba.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a Testület elfogadott egy ütemezést azaz, hogy a II. és III. negyedévben 60-60 fő bevonására kerül sor, emiatt lehetséges egy kis várakozási idő a programba bekerülésre. Elmondta azt is, hogy egészségügyileg is alkalmasnak kell lennie az érintett személynek. Kérte jelezzék, ha valaki már hosszabb ideje jogosult rendelkezésre állási támogatásra és mégsem került be a programba.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Megkérdezte kinek kell jelezni.
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Testületet, hogy az Igazgatási és Szociálpolitikai osztályvezetőnek jelezzenek.
Lázár István képviselő elhagyta az üléstermet.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Tájékoztatta a Testületet az általa brüsszeli tanulmányút során szerzett tapasztalatairól.
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Elmondta, hogy a közmunkaprogramba bevont személyekkel a Gorkij utcán járdát kellene javítatni, ugyanis az megsüllyedt, illetve a Gorkij utca másik oldalán szikkasztóárok létrehozásának lehetőségét kérte megvizsgálni, az útalap megvédése érdekében. Javasolta irtani a Keleti főcsatorna Bűdi részén a koronát. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a Gorkij utcai járdát megvizsgálják. Tájékoztatta a Testületet, hogy a Keleti Főcsatorna Polgári Híd és a zsilip közötti részére vonatkozóan szóbeli engedélyt kapott az Önkormányzat a Vízműtől a terület rendbe tételére vonatkozóan. A Vízmű kérte, hogy a kérést írásban is nyújtsa be az Önkormányzat, mely megtörtént, de írásos válasz még nem érkezett. Megjegyezte továbbá, hogy jelenleg a bal parton Tiszavasvári felőli oldalon folyik a tisztítás. 
Ötvös János Sándor képviselő:

Elmondta, hogy az Állomás utcán és a Vízmű utcán nincs közvilágítás. Javasolta a T-mobil üzlet előtti buszmegállóba pad kihelyezését. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a közvilágítással kapcsolatban már rendelkezésre áll tájékoztató, hogy mennyibe kerülne. Tájékoztatta a Testületet, hogy folyamatban van a buszmegállók állapotának javítása, mely állapotjavítás keretében egy egységes városkép kialakítása a cél; ennek tervezése még készül.
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Elmondta, hogy a „40-es” udvarán és a Báthory utcai sarki háznál sincs közvilágítás. Javasolta, hogy a közvilágítással kapcsolatos problémákat egységesen kezeljék.
Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte annak megvizsgálását, hol vannak még a közvilágítással gondok.
Kelemen Antal: 
Elmondta, hogy saját mérőállást kíván kialakítani, melyet vegyen át a Vízmű. Elmondta továbbá, hogy az Önkormányzatnak ez csupán annyiba kerülne, amennyit egy évben az E-on kiszámláz.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy egy saját órakialakítás sokba kerül, és hosszú ideig nem térülne meg a befektetett pénz. Elmondta, hogy 800 lakás esetében nem tartja kivitelezhetőnek azt, hogy a Vízmű vegye át az órát. Javasolta almérő kialakítását, ezt követően tényalapú elszámolás az alapja az áramfogyasztásnak.  
Kelemen Antal: 

Elmondta, hogy vállalja az almérő kialakításának költségét, mert egy értékesítenél többet ér az ingatlan.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy miután az almérő elkészült, nyújtson be kérelmet a Testületnek, melyben kéri a kalkulált mérésről a tényalapú mérésre történő átállást. Javasolta az E-on előzetes megkérdezését az ügyben.

Kelemen Antal:
Elmondta, hogy meglátása szerint egy-egy feladatnak nincs konkrét felelőse, emiatt sok pénz elmegy a költségvetésből. Elmondta az utak rossz állapotának tényét, valamint a csatornázás során visszamaradt úthibákat sérelmezte. Kérte a Testülettől az ellenőrzés hatékonyságának növelését.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, nem érkezett olyan bejelentés amely a csatornázásból fakadó kijavítatlan hibákkal kapcsolatos. Megjegyezte, hogy a csatornázás során felmerült úthibákat kijavították. Tájékoztatta a Testületet, hogy amennyiben ezzel kapcsolatos bejelentés érkezik, a csatornázás kivitelezője saját költségén elvégzi a javítást.
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és bezárta az ülést.
k m f

Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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